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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

BATTUTA - TEAM

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | EffT| Pos| iA | iA/
1 Conegliano 2066 | 100 | 5% | 291 | 14% | 323 | 16% | 962 | 47% | 145 | 7% | 245 | 12% | 14% | 26% | 2,45 | 1,00
2 Casalmaggiore 2128 | 128 | 6% | 396 | 19% | 303 | 14% | 985 | 46% | 134 | 6% | 182 | 9% | 22% | 31% | 1,42 | 0,69
3 Piacenza 2080 | 116 | 6% | 377 | 18% | 301 | 14% | 922 | 44% | 152 | 7% | 212 | 10% | 21% | 31% | 1,83 | 0,79
4 Novara 2018 | 111 | 6% | 332 | 16% | 273 | 14% | 919 | 46% | 122 | 6% | 261 | 13% | 15% | 28% | 2,35 | 1,12
5 Modena 2038 | 110 | 5% | 324 | 16% | 255 | 13% | 957 | 47% | 119 | 6% | 273 | 13% | 14% | 27% | 2,48 | 1,19
6 Scandicci 2097 88 | 4% | 258 | 12% | 223 | 11% | 1100 | 52% | 239 | 11% | 189 | 9% | 18% | 27% | 2,15 | 0,58
7 Bergamo 2059 | 113 | 5% | 344 | 17% | 260 | 13% | 986 | 48% | 128 | 6% | 228 | 11% | 17% | 28% | 2,02 | 0,95
8 Montichiari 1986 72 | 4% | 303 | 15% | 260 | 13% | 1086 | 55% | 99 | 5% | 166 | 8% | 16% | 24% | 2,31 | 0,97
9 Busto Arsizio 1910 97 | 5% | 310 | 16% | 209 | 11% | 937 | 49% | 119 | 6% | 238 | 12% | 15% | 27% | 2,45 | 1,10
10 Vicenza 1866 77 | 4% | 463 | 25% | 132 | 7% | 848 | 45% | 130 | 7% | 216 | 12% | 24% | 36% | 2,81 | 1,04
11 Club ltalia 1839 94 | 5% | 318 | 17% | 229 | 12% | 807 | 44% | 134 | 7% | 257 | 14% | 15% | 29% | 2,73 | 1,13
12 Firenze 1878 69 | 4% | 298 | 16% | 277 | 15% | 963 | 51% | 103 | 5% | 168 | 9% | 16% | 25% | 2,43 | 0,98
13 Bolzano 1802 64 | 4% | 242 | 13% | 280 | 16% | 948 | 53% | 93 | 5% | 175 | 10% | 12% | 22% | 2,73 | 1,11

1-4 Media 1-4 8292 | 455 | 5% | 1396 | 17% | 1200 | 14% | 3788 | 46% | 553 | 7% | 900 | 11% | 18% | 29% | 1,98 | 0,89

5-8 Media 5-8 8180 | 383 | 5% | 1229| 15% | 998 | 12% | 4129 50% | 585 | 7% | 856 | 10% | 16% | 27% | 2,23 | 0,88

9-13 Media 9-18 9295 | 401 | 4% | 1631| 18% | 1127 | 12% | 4503 | 48% | 579 | 6% | 1054 | 11% | 17% | 28% | 2,63 | 1,08
M Media totale 25767 | 1239 5% | 4256 | 17% | 3325 | 13% |12420| 48% | 1717 | 7% | 2810 11% | 17% | 28% | 2,27 | 0,95
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

BATTUTA - Battitori

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | EffT| Pos| iA | iA/
1 9CARTER Katie 129 9 | 7% | 41 |32%| 4 | 3% | 49 |38%| 9 | 7% | 17 | 13% | 33% | 46% | 1,89 | 0,94
2 17PRANDI Vittoria 113 5 | 4% | 30 | 27%| 8 | 7% | 61 |54%| 4 | 4% | 5 | 4% | 31% | 35% | 1,00 | 0,56
3 7CELLA Elisa 376 22 | 6% | 82 | 22% | 31 | 8% | 177 | 47% | 35 | 9% | 29 | 8% | 29% | 37% | 1,32 | 0,51
4 8THIBEAULT Jaimie 205 2 | 1% | 51 | 25% | 21 | 10% | 100 | 49% | 18 | 9% | 13 | 6% | 29% | 35% | 6,50 | 0,65
5 3BELIEN Yvon 299 14 | 5% | 80 | 27% | 39 | 13% | 103 | 34% | 23 | 8% | 40 | 13% | 27% | 40% | 2,86 | 1,08
6 16TIROZZI Valentina 369 36 | 10% | 79 | 21% | 53 | 14% | 133 | 36% | 27 | 7% | 41 | 11% | 27% | 38% | 1,14 | 0,65
7 | 14KOZUCH Margareta Anna 350 24 | 7% | 82 | 23% | 55 | 16% | 134 | 38% | 21 | 6% | 34 | 10% | 26% | 36% | 1,42 | 0,76
8 4BRINKER Maren 346 15 | 4% | 78 | 23% | 67 | 19% | 136 | 39% | 24 | 7% | 26 | 8% | 26% | 34% | 1,73 | 0,67
9 8VAN DE VYVER llka 122 4 | 3% | 22 |18%| 21 |17% | 65 |53%| 8 | 7% | 2 | 2% | 26% | 28% | 0,50 | 0,17
10 4BAUER Christina 269 9 | 3% | 49 | 18% | 32 | 12% | 137 | 51% | 26 | 10% | 16 | 6% | 25% | 31% | 1,78 | 0,46
11 13WILSON Arielle 224 1 | 0% | 57 | 25% | 13 | 6% | 130 [ 58% | 11 | 5% | 12 | 5% | 25% | 30% | 12,00 1,00
12 15STEVANOVIC Jovana 295 28 | 9% | 50 | 17% | 46 | 16% | 122 | 41% | 21 | 7% | 28 | 9% | 24% | 33% | 1,00 | 0,57
13 B6GENNARI Alessia 336 19 | 6% | 66 | 20% | 48 | 14% | 150 | 45% | 23 | 7% | 30 | 9% | 24% | 33% | 1,58 | 0,71
14 18MAMBRU Casilla Gina 155 9 | 6% | 21 | 14% | 22 | 14% | 69 | 45% | 20 | 13% | 14 | 9% | 24% | 33% | 1,56 | 0,48
15 9ROBINSON Kelsey 367 29 | 8% | 55 | 15% | 56 | 15% | 164 | 45% | 34 | 9% | 29 | 8% | 24% | 32% | 1,00 | 0,46
16 15BERTI Beatrice 289 9 | 3% | 58 | 20% | 33 | 11% | 148 | 51% | 20 | 7% | 21 | 7% | 23% | 30% | 2,33 | 0,72
17 13ARRIGHETTI Valentina 185 7 | 4% | 31 | 17%| 31 | 17% | 94 |51% | 13 | 7% | 9 | 5% | 23% | 28% | 1,29 | 0,45
18 8GIBBEMEYER Lauren 380 16 | 4% | 72 | 19% | 55 | 14% | 176 | 46% | 29 | 8% | 32 | 8% | 23% | 31% | 2,00 | 0,71
19 11VANZUROVA Tereza 209 15 | 7% | 41 | 20% | 22 | 11% | 95 | 45% | 12 | 6% | 24 | 11% | 22% | 33% | 1,60 | 0,89
20 | 7MARI Marianne Steinbreche | 164 5 | 3% | 30 | 18% | 25 | 15% | 85 |52% | 10 | 6% | 9 | 5% | 22% | 27% | 1,80 | 0,60
21 9DRPA Marta 122 6 | 5% | 33 | 27% | 11 | 9% | 33 | 27% | 13 | 11% | 26 | 21% | 22% | 43% | 4,33 | 1,37
22 14L0 BIANCO Eleonora 318 5 | 2% | 57 | 18% | 43 | 14% | 181 | 57% | 18 | 6% | 14 | 4% | 22% | 26% | 2,80 | 0,61
23 6TURLEA Carmen 282 5 | 2% | 52 | 18% | 43 | 15% | 159 | 56% | 15 | 5% | 8 | 3% | 22% | 25% | 1,60 | 0,40
24 10PARTENIO Laura 253 15 | 6% | 63 | 25% | 21 | 8% | 105 | 42% | 13 | 5% | 36 | 14% | 22% | 36% | 2,40 | 1,29
25 14NIKOLOVA Emiliya 342 19 | 6% | 42 | 12% | 42 | 12% | 153 | 45% | 50 | 15% | 36 | 11% | 22% | 33% | 1,89 | 0,52
26 14MEIINERS Floortje 245 33 [13% | 39 |16% | 31 | 13% | 83 | 34% | 20 | 8% | 39 | 16% | 21% | 37% | 1,18 | 0,74
S5NEGRETT!I Beatrice 39 1 | 3% | 9 |23%| 2 | 5% | 25 | 64% 2 | 5% | 21% | 26% | 2,00 | 2,00
11LOWE Karsta 344 20 | 6% | 63 | 18% | 38 | 11% | 148 | 43% | 26 | 8% | 49 | 14% | 18% | 32% | 2,45 | 1,07
12ANGELINA Giulia 12 2 |17%| 1 | 8% | 2 |17%| 6 |50% 1 | 8% | 17% | 25% | 0,50 | 0,50
17PISANI Giulia 334 13 | 4% | 50 | 15% | 41 | 12% | 190 | 57% | 17 | 5% | 23 | 7% | 17% | 24% | 1,77 | 0,77

3CIALFI Caterina 40 2 | 5% | 6 |15%| 5 |12% | 24 |60%| 1 | 2% | 2 | 5% | 17% | 22% | 1,00 | 0,67
2DEGRADI Alice 218 22 [ 10% | 24 | 11% | 30 | 14% | 87 | 40% | 22 | 10% | 33 | 15% | 16% | 31% | 1,50 | 0,75
7HAGGLUND Jenna 249 12 | 5% | 29 | 12% | 14 | 6% | 158 | 63% | 15 | 6% | 21 | 8% | 15% | 23% | 1,75 | 0,78
6FONDRIEST Silvia 79 1 | 1% | 11 |14%| 6 | 8% | 44 [56%| 8 |10% | 9 | 11% | 14% | 25% | 9,00 | 1,00
14YILMAZ Gozde 133 4 | 3% | 35 | 26% | 19 | 14% | 45 | 34% | 3 | 2% | 27 | 20% | 11% | 31% | 6,75 | 3,86
1ROUSSEAUX Helene 127 7 | 6% | 17 | 13% | 17 | 13% | 65 |51% | 4 | 3% | 17 [ 13% | 9% | 22% | 2,43 | 1,55

9PAPA Valeria 129 11 | 9% | 14 | 11% | 14 | 11% | 44 | 34% | 5 | 4% | 41 [ 32% | -8% | 24% | 3,73 | 2,56
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

RICEZLIONE
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

RICEZLIONE - TEAM

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1693 | 555 | 33% | 470 | 28% | 287 | 17% | 221 | 13% | 75 | 4% | 85 | 5% | 24% | 61% 9%
2 Casalmaggiore 1751 | 509 | 29% | 464 | 26% | 253 | 14% | 349 | 20% | 91 | 5% | 85 | 5% | 19% | 55% 10%
3 Piacenza 1713 | 569 | 33% | 487 | 28% | 201 | 12% | 234 | 14% | 126 | 7% | 96 | 6% | 20% | 61% 13%
4 Novara 1682 | 531 | 32% | 368 | 22% | 275 | 16% | 319 | 19% | 115 | 7% | 74 | 4% | 21% | 54% 11%
5 Modena 1709 | 551 | 32% | 449 | 26% | 201 | 12% | 360 | 21% | 79 | 5% | 69 | 4% | 23% | 58% 9%
6 Scandicci 1734 | 545 | 31% | 428 | 25% | 261 | 15% | 293 | 17% | 114 | 7% | 93 | 5% | 19% | 56% 12%
7 Bergamo 1694 | 456 | 27% | 435 | 26% | 237 | 14% | 347 | 20% | 143 | 8% | 76 | 4% | 15% | 53% 12%
8 Montichiari 1816 | 512 | 28% | 481 | 26% | 269 | 15% | 342 | 19% | 99 | 5% | 113 | 6% | 17% | 54% 11%
9 Busto Arsizio 1787 | 428 | 24% | 387 | 22% | 358 | 20% | 401 | 22% | 116 | 6% | 97 | 5% | 13% | 46% 11%

10 Vicenza 1821 | 527 | 29% | 418 | 23% | 163 | 9% | 476 | 26% | 124 | 7% | 113 | 6% | 16% | 52% 13%
11 Club ltalia 1861 | 535 | 29% | 391 | 21% | 281 | 15% | 334 | 18% | 171 | 9% | 149 | 8% | 12% | 50% 17%
12 Firenze 1866 | 536 | 29% | 535 | 29% | 320 | 17% | 261 | 14% | 114 | 6% | 100 | 5% | 18% | 58% 11%
13 Bolzano 1830 | 532 | 29% | 406 | 22% | 299 | 16% | 348 | 19% | 132 | 7% | 113 | 6% | 16% | 51% 13%

1-4 Media 1-4 6839 | 2164 | 32% | 1789 | 26% | 1016 | 15% | 1123 | 16% | 407 | 6% | 340 | 5% | 21% | 58% 11%

5-8 Media 5-8 6953 | 2064 | 30% | 1793 | 26% | 968 | 14% | 1342 19% | 435 | 6% | 351 | 5% | 18% | 55% 11%

9-13 Media 9-18 9165 | 2558 | 28% | 2137 | 23% | 1421 | 16% | 1820 20% | 657 | 7% | 572 | 6% | 15% | 51% 13%
M Media totale 22957 | 6786 | 30% | 5719 | 25% | 3405 | 15% | 4285| 19% | 1499 | 7% | 1263 | 6% | 18% | 54% 12%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

RICEZLIONE - TEAM set vinti/persi

VINTI
Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1142 | 385 | 34% | 322 | 28% | 204 | 18% | 137 | 12% | 39 | 3% | 55 | 5% | 26% | 62% 8%
2 Casalmaggiore 1086 | 315 | 29% | 302 | 28% | 160 | 15% | 211 | 19% | 45 | 4% | 53 | 5% | 20% | 57% 9%
3 Piacenza 1054 | 359 | 34% | 308 | 29% | 111 | 11% | 153 | 15% | 81 | 8% | 42 | 4% | 22% | 63% 12%
4 Novara 980 316 | 32% | 212 | 22% | 151 | 15% | 195 | 20% | 67 | 7% | 39 | 4% | 21% | 54% 11%
5 Modena 907 313 | 35% | 228 | 25% | 99 | 11% | 191 | 21% | 41 | 5% | 35 | 4% | 26% | 60% 9%
6 Scandicci 852 289 | 34% | 216 | 25% | 124 | 15% | 134 | 16% | 52 | 6% | 37 | 4% | 24% | 59% 10%
7 Bergamo 865 237 | 27% | 220 | 25% | 135 | 16% | 170 | 20% | 67 | 8% | 36 | 4% | 15% | 52% 12%
8 Montichiari 725 232 | 32% | 187 | 26% | 96 | 13% | 142 | 20% | 46 | 6% | 22 | 3% | 23% | 58% 9%
9 Busto Arsizio 689 173 | 25% | 145 | 21% | 149 | 22% | 151 | 22% | 37 | 5% | 34 | 5% | 15% | 46% 10%
10 Vicenza 537 168 | 31% | 134 | 25% | 34 | 6% | 149 | 28% | 34 | 6% | 18 | 3% | 22% | 56% 9%
11 Club ltalia 580 192 [ 33% | 121 | 21% | 98 | 17% | 106 | 18% | 31 | 5% | 32 | 6% | 22% | 54% 11%
12 Firenze 457 122 | 27% | 131 | 29% | 91 | 20% | 54 | 12% | 40 | 9% | 19 | 4% | 14% | 56% 13%
13 Bolzano 396 133 [ 34% | 92 | 23% | 73 | 18% | 60 | 15% | 22 | 6% | 16 | 4% | 24% | 57% 10%
1-4 Media 1-4 4262 | 1375| 32% | 1144 | 27% | 626 | 15% | 696 | 16% | 232 | 5% | 189 | 4% | 22% | 59% 10%
5-8 Media 5-8 3349 | 1071| 32% | 851 | 25% | 454 | 14% | 637 | 19% | 206 | 6% | 130 | 4% | 22% | 57% 10%
9-13 Media 9-18 2659 | 788 | 30% | 623 | 23% | 445 | 17% | 520 | 20% | 164 | 6% | 119 | 4% | 19% | 53% 11%
M Media totale 10270 | 3234 | 31% | 2618 | 25% | 1525 | 15% | 1853 | 18% | 602 | 6% | 438 | 4% | 21% | 57% 10%
PERSI

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 551 170 | 31% | 148 | 27% | 83 | 15% | 84 | 15% | 36 | 7% | 30 | 5% | 19% | 58% 12%
2 Casalmaggiore 665 194 | 29% | 162 | 24% | 93 | 14% | 138 | 21% | 46 | 7% | 32 | 5% | 17% | 53% 12%
3 Piacenza 659 210 | 32% | 179 | 27% | 90 | 14% | 81 |12% | 45 | 7% | 54 | 8% | 17% | 59% 15%
4 Novara 702 215 | 31% | 156 | 22% | 124 | 18% | 124 | 18% | 48 | 7% | 35 | 5% | 19% | 53% 12%
5 Modena 802 238 | 30% | 221 | 28% | 102 | 13% | 169 | 21% | 38 | 5% | 34 | 4% | 21% | 58% 9%
6 Scandicci 882 256 | 29% | 212 | 24% | 137 | 16% | 159 | 18% | 62 | 7% | 56 | 6% | 16% | 53% 13%
7 Bergamo 829 219 | 26% | 215 | 26% | 102 | 12% | 177 | 21% | 76 | 9% | 40 | 5% | 12% | 52% 14%
8 Montichiari 1091 | 280 | 26% | 294 | 27% | 173 | 16% | 200 | 18% | 53 | 5% | 91 | 8% | 13% | 53% 13%
9 Busto Arsizio 1098 | 255 | 23% | 242 | 22% | 209 | 19% | 250 | 23% | 79 | 7% | 63 | 6% | 10% | 45% 13%
10 Vicenza 1284 | 359 | 28% | 284 | 22% | 129 | 10% | 327 | 25% | 90 | 7% | 95 | 7% | 14% | 50% 14%
11 Club ltalia 1281 | 343 | 27% | 270 | 21% | 183 | 14% | 228 | 18% | 140 | 11% | 117 | 9% | 7% | 48% 20%
12 Firenze 1409 | 414 | 29% | 404 | 29% | 229 | 16% | 207 | 15% | 74 | 5% | 81 | 6% | 18% | 58% 11%
13 Bolzano 1434 | 399 | 28% | 314 | 22% | 226 | 16% | 288 | 20% | 110 | 8% | 97 | 7% | 13% | 50% 15%
1-4 Media 1-4 2577 | 789 | 31% | 645 | 25% | 390 | 15% | 427 | 17% | 175 | 7% | 151 | 6% | 18% | 56% 13%
5-8 Media 5-8 3604 | 993 | 28% | 942 | 26% | 514 | 14% | 705 | 20% | 229 | 6% | 221 | 6% | 15% | 54% 12%
9-13 Media 9-18 6506 | 1770 | 27% | 1514 | 23% | 976 | 15% | 1300 | 20% | 493 | 8% | 453 | 7% | 13% | 50% 15%
M Media totale 12687 | 3552 | 28% | 3101 | 24% | 1880 | 15% | 2432 | 19% | 897 | 7% | 825 | 7% | 14% | 52% 14%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

RICEZLIONE - UYBA aondata

Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err

Al Scandicci P 24 7 |29%| 6 | 25% | 2 | 8% | 3 |12%| 5 [21%| 1 | 4% | 4% | 54% 25%
Al Scandicci \Y 19 1 | 5% | 11 |58%| 2 [11%| 2 |[11%| 2 |11%| 1 | 5% |-11%]| 63% 16%
Al Scandicci P 27 5 | 19%| 9 |33%| 3 |11%| 5 |19%| 4 [15%| 1 | 4% | 0% | 52% 19%
Al Scandicci P 21 5 | 24%| 7 |33%| 4 |19% | 4 |19%| 1 | 5% 19% | 57% 5%
A2 Bolzano \Y 19 6 |32%| 1 | 5% | 3 |16%| 7 |37%| 1 [5% | 1 | 5% |22%|37% 10%
A2 Bolzano \Y 22 6 | 27%| 10 |45% | 2 | 9% | 2 | 9% | 1 [ 5% | 1 | 5% |17% | 72% 10%
A2 Bolzano \Y 15 6 |40% | 3 |20%| 1 | 7% | 3 |20%| 1 | 7% | 1 | 7% | 26% | 60% 14%
A3 Modena P 23 8 |35%| 6 |26% 6 |26%| 2 | 9% | 1 | 4% | 22% | 61% 13%
A3 Modena P 19 3 |16%| 4 |21% | 2 |11%| 3 |16%| 6 [32%| 1 | 4% |-20%| 37% 36%
A3 Modena P 22 8 |36%| 3 |14%| 4 |18%| 4 |18%| 2 | 9% | 1 | 5% | 22% | 50% 14%
A4 Vicenza \Y 17 7 |41%| 4 |24% | 4 |24%| 1 | 6% | 1 | 6% 35% | 65% 6%
A4 Vicenza \Y 18 2 |11% | 7 |39% | 3 |17% | 3 |17%| 1 | 6% | 2 | 11% | -6% | 50% 17%
A4 Vicenza \Y 19 5 | 26%| 5 | 26%| 2 |11%| 5 |26%| 1 | 5% | 1 | 5% | 16% | 52% 10%
A5 Conegliano \Y 19 6 |32%| 6 |32%| 2 |11%| 3 |16%| 1 | 5% | 1 | 5% |22% | 64% 10%
A5 Conegliano P 20 4 [20%| 5 [25%| 3 |15%| 5 |25% | 2 |10%| 1 | 5% | 5% | 45% 15%
A5 Conegliano \Y 16 5 |31%| 3 |19%| 2 |12%| 5 |31%| 1 | 6% 25% | 50% 6%
A5 Conegliano \Y 12 6 |50%| 2 |17%| 1 | 8% | 3 |25% 50% | 67% 0%
A6 Bergamo P 22 7 |32%| 5 |23%| 2 | 9% | 3 |14%| 2 | 9% | 3 |14% | 9% | 55% 23%
A6 Bergamo P 23 6 | 26% | 10 |43%| 2 | 9% | 4 |17%| 1 | 4% 22% | 69% 4%
A6 Bergamo P 23 3 |13%| 5 |22%| 4 |17% | 7 |30%| 4 [13%| 1 | 4% | -4% | 35% 17%
A7 Casalmaggiore P 23 7 |30%| 3 |13%| 5 |22%| 3 |14%| 2 | 9% | 3 |13% | 8% | 43% 22%
A7 Casalmaggiore P 23 4 [17%| 6 |[26%| 6 |26%| 4 |17%| 1 | 4% | 2 | 9% | 4% | 43% 13%
A7 Casalmaggiore P 25 3 |12%| 7 | 28%| 2 | 8% | 10 |40%| 1 | 4% | 2 | 8% | 0% | 40% 12%
A8 Firenze \Y 16 2 |12%| 3 |19% | 5 |31%| 2 |12%| 1 | 6% | 3 | 19% |-13%| 31% 25%
A8 Firenze \Y 19 6 |32%| 5 |26%| 2 |11%| 3 |16%| 1 | 5% | 2 |21%| 6% | 58% 26%
A8 Firenze P 25 6 | 24%| 3 |12%| 5 |20%| 6 |24%| 2 | 8% | 3 |12% | 4% | 36% 20%
A8 Firenze \Y 19 2 |11%| 4 |21% | 4 |21%| 5 |26%| 3 |[16%| 1 | 5% |-10%| 32% 21%
A9 Montichiari P 23 4 [17% | 4 |[17%| 5 |22%| 4 |17%| 3 |13% | 3 | 13% | -9% | 34% 26%
A9 Montichiari P 21 6 | 29%| 5 |24% | 4 |19% | 3 |14%| 2 [10%| 1 | 5% | 14% | 53% 15%
A9 Montichiari \Y 17 7 |41%| 3 |18%| 3 |18% | 2 |12%| 2 |12% 29% | 59% 12%
A9 Montichiari P 25 8 |32%| 6 |24%| 6 |24%| 2 | 8% | 3 |12% 20% | 56% 12%
Al0 Novara P 23 7 |30%| 3 |13%| 6 |26%| 5 |22%| 1 | 4% | 1 | 4% |22% | 43% 8%
Al0 Novara P 21 7 |33%| 3 |14%| 6 |29% | 4 |19% 1 | 5% | 28% | 47% 5%
Al0 Novara P 21 3 |14%| 3 |14%| 6 |29% | 6 |29% 3 | 14% | 0% | 28% 14%
Al2 Club Italia \Y 16 2 |12%| 1 | 6% | 5 |31%| 5 |31%| 1 | 6% | 2 |12%| -6% | 18% 18%
Al2 Club ltalia \Y 17 6 |35%| 3 |18%| 6 |3B%| 1 | 6% | 1 | 6% 29% | 53% 6%
Al2 Club ltalia \Y 12 3 | 25% 5 |42%| 3 |25%| 1 | 8% 17% | 25% 8%
Al3 Piacenza \Y 18 4 [22%| 3 [17%| 7 |39%| 3 |[17%| 1 | 6% 16% | 39% 6%
Al3 Piacenza P 21 4 [19%| 7 [33%| 6 |29%| 2 |10%| 1 | 5% | 1 | 5% | 9% | 52% 10%
Al3 Piacenza P 22 6 |27%| 2 | 9% | 5 |23%| 8 |36% 1 | 5% | 22% | 36% 5%
Al3 Piacenza P 22 8 |36%| 2 | 9% | 3 |14%| 9 |41% 36% | 45% 0%
TOTALE Andata 41 829 211 | 25% | 188 | 23% | 150 | 18% | 168 | 20% | 66 | 8% | 47 | 6% | 12% | 48% 14%

SET VINTI Andata 18 310 82 | 26% | 74 | 24% | 59 | 19% | 58 | 19% | 21 | 7% | 16 | 5% | 15% | 50% 12%

SET PERSI Andata 23 519 129 | 25% | 114 | 22% | 91 | 18% | 110 | 21% | 45 | 9% | 31 | 6% | 10% | 47% 15%

Created by ToOmmMmaso Barbato iNfo@rommaoasobarbato.it



MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

RICEeZIONE - UYBA ritorno

Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err

R1 Scandicci P 21 5 | 24%| 5 |24%| 6 |29% | 2 |10%| 1 | 5% | 2 |10% | 9% | 48% 15%
R1 Scandicci \Y 22 5 |23%| 2 | 9% | 6 |27% | 7 |32%| 1 [5% | 1 | 5% |13% | 32% 10%
R1 Scandicci P 24 3 |12%| 4 |17%| 8 |33%| 7 |29%| 1 | 4% | 1 | 4% | 4% | 29% 8%
R1 Scandicci P 23 11 | 48% | 4 |17% | 4 |17%| 1 | 4% | 2 | 9% | 1 | 4% | 35% | 65% 13%
R2 Bolzano \Y 17 3 | 18%| 4 |24% | 4 |24% | 4 |24%| 1 [ 6% | 1 | 6% | 6% | 42% 12%
R2 Bolzano \Y 21 6 |29%| 5 |24%| 3 |14%| 6 |29% 1 | 5% | 24% | 53% 5%
R2 Bolzano \Y 23 4 [17% | 8 |[35%| 5 |22%| 4 |17%| 1 | 4% | 1 | 4% | 9% | 52% 8%
R3 Modena P 22 5 | 23%| 5 |23%| 6 |27%| 3 |14%| 2 | 9% | 1 | 5% | 9% | 46% 14%
R3 Modena P 22 5 | 23%| 4 |18%| 7 |32%| 5 |23% 1 | 5% | 18% | 41% 5%
R3 Modena P 21 3 | 14%| 2 |10%| 5 |24%| 8 |38%| 1 | 5% | 2 |10%| -1% | 24% 15%
R4 Vicenza P 23 3 |13%| 7 |30%| 5 |22%| 6 |26%| 2 | 9% 4% | 43% 9%
R4 Vicenza \Y 21 5 |24%| 6 |29% 8 |3%| 1 | 5% | 1 | 5% | 14% | 53% 10%
R4 Vicenza \Y 24 4 [17% | 4 [17%| 6 | 25% | 8 |33%| 1 | 4% | 1 | 4% | 9% | 34% 8%
R4 Vicenza \Y 18 4 [22%| 5 [ 28%| 2 |11%| 6 [33%| 1 | 6% 16% | 50% 6%
R5 Conegliano P 22 4 [18%| 3 |[14%| 4 |18%| 8 |36%| 2 | 9% | 1 | 5% | 4% | 32% 14%
R5 Conegliano P 20 4 [20%| 4 |20%| 5 |25%| 6 | 30% 1 | 5% | 15% | 40% 5%
R5 Conegliano P 24 7 |29%| 3 |12%| 6 |25% | 6 |25%| 1 | 4% | 1 | 4% |21% | 41% 8%
R6 Bergamo P 23 5 | 22%| 4 |17%| 7 |30%| 6 |26%| 1 | 4% 18% | 39% 4%
R6 Bergamo P 22 3 | 14%| 4 |18% | 3 |14%| 7 |32%| 2 | 9% | 3 |14% | -9% | 32% 23%
R6 Bergamo P 25 7 |28%| 2 | 8% | 4 |16%| 7 |28%| 3 [12%| 2 | 8% | 8% | 36% 20%
R7 Casalmaggiore \Y 17 5 | 29%| 3 |18%| 3 |18% | 4 |24%| 1 | 6% | 1 | 6% |17% | 47% 12%
R7 Casalmaggiore P 23 7 |30%| 6 |26%| 5 |22%| 3 |13% 2 | 9% | 21% | 56% 9%
R7 Casalmaggiore P 24 6 | 25%| 9 |38%| 2 | 8% | 5 |21%| 1 | 4% | 1 | 4% |17% | 63% 8%
R7 Casalmaggiore \% 16 7 |44% | 3 |19%| 4 |25% | 2 | 12% 44% | 63% 0%
R7 Casalmaggiore P 12 3 | 25%| 1 | 8% | 2 |17% | 3 |25%| 2 [17%| 1 | 8% | 0% | 33% 25%
R8 Firenze \Y 18 8 | 44% 9 |50%| 1 | 6% 44% | 44% 0%
R8 Firenze P 22 5 | 23%| 5 |23%| 6 |27%| 4 |18%| 2 | 9% 14% | 46% 9%
R8 Firenze \Y 22 6 |27%| 1 | 5% | 11 |50% | 3 | 14% 1 | 5% | 22% | 32% 5%
R8 Firenze \Y 20 7 |3%| 5 |25%| 1 | 5% | 4 |20%| 3 |15% 20% | 60% 15%
R9 Montichiari \Y 17 5 |29% | 3 |18% | 4 |24%| 4 |24% 1 | 6% | 23% | 47% 6%
R9 Montichiari P 24 5 |21%| 7 |29%| 6 |25% | 5 |21%| 1 | 4% 17% | 50% 4%
R9 Montichiari \Y 23 5 | 22%| 5 |22% | 7 |30%| 4 |17%| 1 | 4% | 1 | 4% | 14% | 44% 8%
R9 Montichiari P 24 4 [17% | 7 | 29%| 3 |12%| 9 | 38% 1 | 4% | 13% | 46% 4%
R9 Montichiari P 18 4 [22%| 6 |[33%| 3 |17%| 3 | 17% 2 | 11% | 11% | 55% 11%
R10 Novara \Y 23 1 | 4% | 5 |22%| 6 [26%| 6 |[26%| 2 | 9% | 3 | 13% |-18%| 26% 22%
R10 Novara P 19 4 [21% | 3 [16% | 4 |21%| 4 |21%| 2 |11%| 2 |11%| -1% | 37% 22%
R10 Novara \Y 19 3 |16%| 6 |32%| 5 |26%| 5 |26% 16% | 48% 0%
R10 Novara P 24 7 |29%| 6 |25% | 1 | 4% | 9 |38% 1 | 4% | 25% | 54% 4%
R10 Novara P 13 4 [31%| 3 | 283%| 1 | 8% | 4 [31%| 1 | 8% 23% | 54% 8%
R12 Club ltalia \Y 21 6 | 29%| 1 | 5% | 2 |10%| 9 |43%| 1 | 5% | 2 |10% | 14% | 34% 15%
R12 Club ltalia P 19 3 |16%| 5 |26%| 4 |21%| 5 |26%| 1 [ 5% | 1 | 5% | 6% | 42% 10%
R12 Club ltalia \Y 16 3 |19%| 2 |12%| 6 |38%| 2 |12%| 2 [12%| 1 | 6% | 1% | 31% 18%
R12 Club ltalia \Y 21 5 |24%| 1 | 5% | 7 |33%| 6 |29% 2 | 10% | 14% | 29% 10%
R13 Piacenza P 23 4 [17% | 7 [30%| 4 |17%| 2 | 9% | 4 |17%| 2 | 9% | -9% | 47% 26%
R13 Piacenza P 21 4 [19% | 4 [19%| 4 |19%| 5 |24%| 1 | 5% | 3 | 14% | 0% | 38% 19%
R13 Piacenza P 21 4 [19%| 5 |24%| 3 |14%| 7 [33%| 2 | 10% 9% | 43% 10%
TOTALE Ritorno 46 958 221 | 23% | 194 | 20% | 209 | 22% | 233 | 24% | 51 | 5% | 50 | 5% | 13% | 43% 11%

SET VINTI Ritorno 19 379 92 [ 24% | 69 | 18% | 91 | 24% | 93 | 25% | 16 | 4% | 18 | 5% | 15% | 42% 9%

SET PERSI Ritorno 27 579 129 | 22% | 125 | 22% | 118 | 20% | 140 | 24% | 35 | 6% | 32 | 6% | 11% | 44% 12%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

RICEZLIONE - Ricefttori

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 10DE GENNARO Monica 363 162 | 45% | 99 | 27% | 46 | 13% | 27 | 7% | 21 | 6% | 8 | 2% | 37% | 72% 8%
2 9ARCANGELI Chiara 465 181 [ 39% | 121 | 26% | 39 | 8% | 87 | 19% | 19 | 4% | 18 | 4% | 31% | 65% 8%
3 7MARCON Francesca 440 179 | 41% | 130 | 30% | 47 | 11% | 38 | 9% | 32 | 7% | 14 | 3% | 31% | 71% 10%
4 8MERLO Enrica 384 145 [ 38% | 119 | 31% | 41 | 11% | 47 | 12% | 16 | 4% | 16 | 4% | 30% | 69% 8%
5 6DI I[ULIO Chiara 311 127 [ 41% | 77 | 25% | 21 | 7% | 54 | 17% | 21 | 7% | 11 | 4% | 30% | 66% 11%
6 5SPIRITO llaria 496 202 | 41% | 118 | 24% | 65 | 13% | 57 | 11% | 30 | 6% | 24 | 5% | 30% | 65% 11%
7 8CRUZ Aurea 443 164 | 37% | 105 | 24% | 64 | 14% | 74 | 17% | 27 | 6% | 9 | 2% | 29% | 61% 8%
8 17USIC Senna 267 86 | 32% | 84 | 31% | 44 | 16% | 42 | 16%| 8 | 3% | 3 | 1% | 28% | 63% 4%
9 12PICCININI Francesca 320 114 [ 36% | 82 | 26% | 41 | 13% | 56 | 18% | 14 | 4% | 13 | 4% | 28% | 62% 8%
10 6LEONARDI Giulia 581 200 | 34% | 171 | 29% | 75 [ 13% | 90 | 15% | 20 | 3% | 25 | 4% | 27% | 63% 7%
11 2PARIS Sara 573 224 | 39% | 138 | 24% | 56 | 10% | 82 | 14% | 40 | 7% | 33 | 6% | 26% | 63% 13%
12 12PIETRELLI Giulia 134 53 | 40% | 29 | 22% | 20 | 15% | 14 | 10% | 9 | 7% | 9 | 7% | 26% | 62% 14%
13 13IKIC Matea 335 124 [ 37% | 77 | 23% | 48 | 14% | 50 | 15% | 20 | 6% | 16 | 5% | 26% | 60% 11%
14 7CARDULLO Paola 470 155 [ 33% | 139 | 30% | 51 | 11% | 86 | 18% | 21 | 4% | 18 | 4% | 25% | 63% 8%
15 11SANSONNA Stefania 343 116 | 34% | 75 | 22% | 65 | 19% | 55 | 16% | 15 | 4% | 17 | 5% | 25% | 56% 9%
16 1CAROCCI Luna Veronica 506 170 | 34% | 161 | 32% | 56 | 11% | 75 | 15% | 16 | 3% | 28 | 6% | 25% | 66% 9%
17 9ROBINSON Kelsey 514 183 [ 36% | 139 | 27% | 71 | 14% | 64 | 12% | 22 | 4% | 35 | 7% | 25% | 63% 11%
18 3BRUNO Eleonora 186 63 [ 34% | 36 | 19% | 37 | 20% | 32 | 17% | 11 | 6% | 7 | 4% | 24% | 53% 10%
19 18HORVATH Dora 688 203 | 30% | 190 | 28% | 90 | 13% | 153 | 22% | 26 | 4% | 26 | 4% | 22% | 58% 8%
20 5LANZINI Alessia 402 123 [ 31% | 88 | 22% | 47 | 12% | 108 | 27% | 16 | 4% | 20 | 5% | 22% | 53% 9%
21 | 10PARROCCHIALE Beatrice | 522 170 | 33% | 145 | 28% | 83 | 16% | 66 | 13% | 29 | 6% | 29 | 6% | 21% | 61% 12%
22 5SIRRESSI Imma 501 145 | 29% | 143 | 29% | 72 | 14% | 105 | 21% | 18 | 4% | 18 | 4% | 21% | 58% 8%
23 16TIROZZI Valentina 645 191 | 30% | 171 | 27% | 108 | 17% | 107 | 17% | 38 | 6% | 30 | 5% | 19% | 57% 11%
24 11EASY Megan 673 173 | 26% | 193 | 29% | 145 | 22% | 111 | 16% | 22 | 3% | 29 | 4% | 19% | 55% 7%
25 4LODA Sara 614 196 | 32% | 134 | 22% | 105 | 17% | 96 | 16% | 54 | 9% | 29 | 5% | 18% | 54% 14%
26 7NEGRINI Chiara 269 67 | 25% | 92 | 34% | 54 | 20% | 37 | 14% | 11 | 4% | 8 | 3% | 18% | 59% 7%
27 18POMA Celeste 483 129 | 27% | 106 | 22% | 105 | 22% | 98 | 20% | 25 | 5% | 20 | 4% | 18% | 49% 9%
28 6MALESEVIC Tijana 308 92 [30% | 81 | 26% | 41 | 13% | 57 | 19% | 30 | 10% | 7 2% | 18% | 56% 12%
29 7BARCELLINI Cristina 505 148 | 29% | 123 | 24% | 77 | 15% | 102 | 20% | 34 | 7% | 21 | 4% | 18% | 53% 11%
30 6GENNARI Alessia 851 244 | 29% | 234 | 27% | 120 | 14% | 155 | 18% | 68 | 8% | 30 | 4% | 17% | 56% 12%

9PAPA Valeria 333 78 | 23% | 77 | 23% | 65 | 20% | 87 | 26% | 8 | 2% | 18 | 5% | 16% | 46% %
2DEGRADI Alice 375 89 [ 24% | 90 |24% | 77 | 21% | 85 | 23% | 22 | 6% | 12 | 3% | 15% | 48% 9%
1ROUSSEAUX Helene 305 62 | 20% | 67 | 22% | 67 | 22% | 71 | 23% | 22 | 7% | 16 | 5% | 8% | 42% 12%
14YILMAZ Gozde 220 58 | 26% | 41 | 19% | 30 | 14% | 48 | 22% | 25 | 11% | 18 | 8% | 7% | 45% 19%
S5NEGRETT!I Beatrice 26 5 |19%| 2 | 8% | 7 |27%| 5 |19%| 4 |[15% | 3 | 12% | -8% | 27% 27%
12ANGELINA Giulia 28 4 [14% | 4 [14%| 7 | 25%| 3 |11% | 7 |25% | 3 | 11% |-22%| 28% 36%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

ATTACCO - TeAM

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 3071 | 1267 | 41% | 220 | 7% | 216 | 7% | 977 | 32% | 185 | 6% | 206 | 7% | 28% | 48% 13%
2 Casalmaggiore 3279 | 1206| 37% | 394 | 12% | 68 | 2% | 1204 37% | 195 | 6% | 212 | 6% | 25% | 49% 12%
3 Piacenza 3137 | 1261| 40% | 225 | 7% | 225 | 7% | 1004 | 32% | 194 | 6% | 228 | 7% | 27% | 47% 13%
4 Novara 3025 | 1190 39% | 266 | 9% | 233 | 8% | 956 | 32% | 171 | 6% | 209 | 7% | 26% | 48% 13%
5 Modena 3122 | 1178 38% | 262 | 8% | 181 | 6% | 1122 36% | 206 | 7% | 173 | 6% | 25% | 46% 13%
6 Scandicci 3211 | 1260| 39% | 266 | 8% | 791 | 25% | 462 | 14% | 213 | 7% | 219 | 7% | 25% | 47% 14%
7 Bergamo 2992 | 1146 38% | 279 | 9% | 228 | 8% | 952 | 32% | 194 | 6% | 193 | 6% | 26% | 47% 12%
8 Montichiari 3179 | 1158 36% | 234 | 7% | 227 | 7% | 1118 35% | 218 | 7% | 224 | 7% | 22% | 43% 14%
9 Busto Arsizio 3099 | 1136 37% | 232 | 7% | 202 | 7% | 1046 | 34% | 246 | 8% | 237 | 8% | 21% | 44% 16%
10 Vicenza 3115 | 1074| 34% | 211 | 7% | 164 | 5% | 1224 39% | 240 | 8% | 202 | 6% | 20% | 41% 14%
11 Club ltalia 2896 | 1057 | 36% | 268 | 9% | 133 | 5% | 982 | 34% | 201 | 7% | 255 | 9% | 20% | 45% 16%
12 Firenze 3327 | 1141 34% | 284 | 9% | 288 | 9% | 1094 33% | 299 | 9% | 221 | 7% | 18% | 43% 16%
13 Bolzano 3083 | 1053 | 34% | 261 | 8% | 232 | 8% | 1131 37% | 196 | 6% | 210 | 7% | 21% | 42% 13%

1-4 Media 1-4 12512 | 4924 | 39% | 1105| 9% | 742 | 6% |4141| 33% | 745 | 6% | 855 | 7% | 27% | 48% 13%

5-8 Media 5-8 12504 | 4742 38% | 1041 | 8% | 1427 | 11% | 3654 | 29% | 831 | 7% | 809 | 6% | 25% | 46% 13%

9-13 Media 9-18 15520 | 5461 | 35% | 1256 | 8% | 1019 | 7% | 5477 | 35% | 1182| 8% | 1125| 7% | 20% | 43% 15%
M Media totale 40536 |15127| 37% | 3402 | 8% | 3188| 8% |13272| 33% | 2758 | 7% | 2789 | 7% | 24% | 46% 14%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO - TEAM set vinti/persi

VINTI
Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 2173 | 940 | 43% | 160 | 7% | 163 | 8% | 670 | 31% | 107 | 5% | 133 | 6% | 32% | 50% 11%
2 Casalmaggiore 2181 | 853 | 39% | 266 | 12% | 30 | 1% | 800 | 37% | 114 | 5% | 118 | 5% | 29% | 51% 10%
3 Piacenza 2065 | 872 | 42% | 146 | 7% | 155 | 8% | 645 | 31% | 111 | 5% | 136 | 7% | 30% | 49% 12%
4 Novara 1876 | 809 | 43% | 165 | 9% | 110 | 6% | 588 | 31% | 86 | 5% | 118 | 6% | 32% | 52% 11%
5 Modena 1765 | 739 | 42% | 152 | 9% | 92 | 5% | 608 | 34% | 96 | 5% | 78 | 4% | 33% | 51% 9%
6 Scandicci 1732 | 745 | 43% | 149 | 9% | 385 | 22% | 254 | 15% | 97 | 6% | 102 | 6% | 31% | 52% 12%
7 Bergamo 1662 | 705 | 42% | 146 | 9% | 142 | 9% | 492 | 30% | 86 | 5% | 91 | 5% | 32% | 51% 10%
8 Montichiari 1401 | 575 | 41% | 106 | 8% | 82 | 6% | 475 | 34% | 79 | 6% | 84 | 6% | 29% | 49% 12%
9 Busto Arsizio 1318 | 563 | 43% | 104 | 8% | 88 | 7% | 407 | 31% | 72 | 5% | 84 | 6% | 32% | 51% 11%
10 Vicenza 1067 | 421 [39% | 77 | 7% | 47 | 4% | 401 | 38% | 61 | 6% | 60 | 6% | 27% | 46% 12%
11 Club ltalia 1076 | 428 | 41% | 129 | 12% | 13 | 1% | 364 | 34% | 55 | 5% | 77 | 7% | 29% | 53% 12%
12 Firenze 904 351 | 39% | 68 | 8% | 91 [ 10% | 272 | 30% | 68 | 8% | 54 | 6% | 25% | 47% 14%
13 Bolzano 781 306 | 39% | 72 | 9% | 70 | 9% | 256 | 33% | 40 | 5% | 37 | 5% | 29% | 48% 10%
1-4 Media 1-4 8295 | 3474 | 42% | 737 | 9% | 458 | 6% | 2703 | 33% | 418 | 5% | 505 | 6% | 31% | 51% 11%
5-8 Media 5-8 6560 | 2764 | 42% | 553 | 8% | 701 | 11% | 1829 28% | 358 | 5% | 355 | 5% | 31% | 51% 11%
9-13 Media 9-18 5146 | 2069 | 40% | 450 | 9% | 309 | 6% | 1700 33% | 296 | 6% | 312 | 6% | 28% | 49% 12%
M Media totale 20001 | 8307 | 42% | 1740 | 9% | 1468 | 7% | 6232| 31% | 1072| 5% | 1172 6% | 30% | 50% 11%
PERSI

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 898 327 | 36% | 60 | 7% | 53 | 6% | 307 | 34% | 78 | 9% | 73 | 8% | 19% | 43% 17%
2 Casalmaggiore 1098 | 353 [ 32% | 128 | 12% | 38 | 3% | 404 | 37% | 8L | 7% | 94 | 9% | 16% | 44% 16%
3 Piacenza 1072 | 389 [36% | 79 | 7% | 70 | 7% | 359 | 33% | 83 | 8% | 92 | 9% | 19% | 43% 17%
4 Novara 1149 | 381 [ 33% | 101 | 9% | 123 | 11% | 368 | 32% | 85 | 7% | 91 | 8% | 18% | 42% 15%
5 Modena 1357 | 439 [ 32% | 110 | 8% | 89 | 7% | 514 | 38% | 110 | 8% | 95 | 7% | 17% | 40% 15%
6 Scandicci 1479 | 515 | 35% | 117 | 8% | 406 | 27% | 208 | 14% | 116 | 8% | 117 | 8% | 19% | 43% 16%
7 Bergamo 1330 | 441 [ 33% | 133 [ 10% | 86 | 6% | 460 | 35% | 108 | 8% | 102 | 8% | 17% | 43% 16%
8 Montichiari 1778 | 583 | 33% | 128 | 7% | 145 | 8% | 643 | 36% | 139 | 8% | 140 | 8% | 17% | 40% 16%
9 Busto Arsizio 1781 | 573 | 32% | 128 | 7% | 114 | 6% | 639 | 36% | 174 | 10% | 153 | 9% | 13% | 39% 19%
10 Vicenza 2048 | 653 | 32% | 134 | 7% | 117 | 6% | 823 | 40% | 179 | 9% | 142 | 7% | 16% | 39% 16%
11 Club ltalia 1820 | 619 | 34% | 139 | 8% | 120 | 7% | 618 | 34% | 146 | 8% | 178 | 10% | 16% | 42% 18%
12 Firenze 2423 | 790 | 33% | 216 | 9% | 197 | 8% | 822 | 34% | 231 | 10% | 167 | 7% | 16% | 42% 17%
13 Bolzano 2302 | 747 | 32% | 189 | 8% | 162 | 7% | 875 | 38% | 156 | 7% | 173 | 8% | 17% | 40% 15%
1-4 Media 1-4 4217 | 1450 34% | 368 | 9% | 284 | 7% | 1438 | 34% | 327 | 8% | 350 | 8% | 18% | 43% 16%
5-8 Media 5-8 5944 | 1978| 33% | 488 | 8% | 726 | 12% | 1825 31% | 473 | 8% | 454 | 8% | 18% | 41% 16%
9-13 Media 9-18 10374 | 3382 33% | 806 | 8% | 710 | 7% |3777| 36% | 886 | 9% | 813 | 8% | 16% | 40% 16%
M Media totale 20535 | 6810 33% | 1662 | 8% | 1720 | 8% | 7040 | 34% | 1686 | 8% | 1617 | 8% | 17% | 41% 16%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO /7 RICELIONE - TEAM

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1500 | 703 | 47% | 105 | 7% | 103 | 7% | 399 | 27% | 95 | 6% | 95 | 6% | 35% | 54% 12%
2 Casalmaggiore 1545 | 641 | 41% | 176 | 11% | 33 | 2% | 514 | 33% | 94 | 6% | 87 | 6% | 29% | 52% 12%
3 Piacenza 1487 | 663 | 45% | 108 | 7% | 107 | 7% | 426 | 29% | 82 | 6% | 101 | 7% | 32% | 52% 13%
4 Novara 1462 | 631 | 43% | 116 | 8% | 110 | 8% | 434 | 30% | 80 | 5% | 91 | 6% | 32% | 51% 11%
5 Modena 1539 | 635 | 41% | 120 | 8% | 83 | 5% | 517 | 34% | 108 | 7% | 76 | 5% | 29% | 49% 12%
6 Scandicci 1520 | 642 | 42% | 134 | 9% | 348 | 23% | 199 | 13% | 97 | 6% | 100 | 7% | 29% | 51% 13%
7 Bergamo 1451 | 606 | 42% | 137 | 9% | 100 | 7% | 419 | 29% | 98 | 7% | 91 | 6% | 29% | 51% 13%
8 Montichiari 1572 | 630 | 40% | 126 | 8% | 105 | 7% | 483 | 31% | 109 | 7% | 119 | 8% | 25% | 48% 15%
9 Busto Arsizio 1557 | 622 | 40% | 105 | 7% | 89 | 6% | 494 | 32% | 132 | 8% | 115 | 7% | 25% | 47% 15%

10 Vicenza 1549 | 593 [ 38% | 103 | 7% | 89 | 6% | 553 | 36% | 115 | 7% | 96 | 6% | 25% | 45% 13%
11 Club ltalia 1499 | 575 [ 38% | 134 | 9% | 66 | 4% | 483 | 32% | 116 | 8% | 125 | 8% | 22% | 47% 16%
12 Firenze 1614 | 602 | 37% | 136 | 8% | 128 | 8% | 494 | 31% | 149 | 9% | 105 | 7% | 21% | 45% 16%
13 Bolzano 1543 | 568 | 37% | 124 | 8% | 126 | 8% | 519 | 34% | 111 | 7% | 95 | 6% | 24% | 45% 13%

1-4 Media 1-4 5994 | 2638 | 44% | 505 | 8% | 353 | 6% | 1773 | 30% | 351 | 6% | 374 | 6% | 32% | 52% 12%

5-8 Media 5-8 6082 | 2513 | 41% | 517 | 9% | 636 | 10% | 1618 | 27% | 412 | 7% | 386 | 6% | 28% | 50% 13%

9-13 Media 9-18 7762 | 2960 | 38% | 602 | 8% | 498 | 6% | 2543 33% | 623 | 8% | 536 | 7% | 23% | 46% 15%
M Media totale 19838 | 8111 41% | 1624 | 8% | 1487 | 7% | 5934 | 30% | 1386 | 7% | 1296 | 7% | 27% | 49% 14%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO / RICEZLIONE - TEAM seft vinti/persi

VINTI
Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1027 | 517 [50% | 71 | 7% | 78 | 8% | 256 | 25% | 51 | 5% | 54 | 5% | 40% | 57% 10%
2 Casalmaggiore 968 425 | 44% | 111 | 11% | 12 | 1% | 315 | 33% | 53 | 5% | 52 | 5% | 34% | 55% 10%
3 Piacenza 932 450 | 48% | 63 | 7% | 71 | 8% | 253 | 27% | 40 | 4% | 55 | 6% | 38% | 55% 10%
4 Novara 856 403 | 47% | 75 | 9% | 53 | 6% | 245 | 29% | 38 | 4% | 42 | 5% | 38% | 56% 9%
5 Modena 823 378 | 46% | 60 | 7% | 40 | 5% | 262 | 32% | 48 | 6% | 35 | 4% | 36% | 53% 10%
6 Scandicci 762 363 | 48% | 66 | 9% | 152 | 20% | 105 | 14% | 36 | 5% | 40 | 5% | 38% | 57% 10%
7 Bergamo 750 359 | 48% | 64 | 9% | 59 | 8% | 190 | 25% | 40 | 5% | 38 | 5% | 38% | 57% 10%
8 Montichiari 645 297 | 46% | 52 | 8% | 31 | 5% | 182 | 28% | 43 | 7% | 40 | 6% | 33% | 54% 13%
9 Busto Arsizio 608 282 | 46% | 40 | 7% | 30 | 5% | 173 | 28% | 38 | 6% | 45 | 7% | 33% | 53% 13%
10 Vicenza 476 219 | 46% | 33 | 7% | 21 | 4% | 154 | 32% | 27 | 6% | 22 | 5% | 35% | 53% 11%
11 Club ltalia 504 214 | 42% | 57 | 11%| 6 | 1% | 161 [ 32% | 31 | 6% | 35 | 7% | 29% | 53% 13%
12 Firenze 393 177 | 45% | 30 | 8% | 29 | 7% | 101 | 26% | 31 | 8% | 25 | 6% | 31% | 53% 14%
13 Bolzano 349 150 | 43% | 28 | 8% | 38 | 11% | 96 | 28% | 18 | 5% | 19 | 5% | 33% | 51% 10%
1-4 Media 1-4 3783 | 1795| 47% | 320 | 8% | 214 | 6% | 1069 | 28% | 182 | 5% | 203 | 5% | 37% | 56% 10%
5-8 Media 5-8 2980 | 1397 | 47% | 242 | 8% | 282 | 9% | 739 | 25% | 167 | 6% | 153 | 5% | 36% | 55% 11%
9-13 Media 9-18 2330 |1042| 45% | 188 | 8% | 124 | 5% | 685 | 29% | 145 | 6% | 146 | 6% | 32% | 53% 12%
M Media totale 9093 | 4234 | 47% | 750 | 8% | 620 | 7% | 2493 | 27% | 494 | 5% | 502 | 6% | 36% | 55% 11%
PERSI

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 473 186 [ 39% | 34 | 7% | 25 | 5% | 143 | 30% | 44 | 9% | 41 | 9% | 21% | 46% 18%
2 Casalmaggiore 577 216 | 37% | 65 | 11% | 21 | 4% | 199 | 34% | 41 | 7% | 35 | 6% | 24% | 48% 13%
3 Piacenza 555 213 | 38% | 45 | 8% | 36 | 6% | 173 | 31% | 42 | 8% | 46 | 8% | 22% | 46% 16%
4 Novara 606 228 | 38% | 41 | 7% | 57 | 9% | 189 | 31% | 42 | 7% | 49 | 8% | 23% | 45% 15%
5 Modena 716 257 | 36% | 60 | 8% | 43 | 6% | 255 | 36% | 60 | 8% | 41 | 6% | 22% | 44% 14%
6 Scandicci 758 279 | 37% | 68 | 9% | 196 | 26% | 94 | 12% | 61 | 8% | 60 | 8% | 21% | 46% 16%
7 Bergamo 701 247 | 35% | 73 | 10% | 41 | 6% | 229 | 33% | 58 | 8% | 53 | 8% | 19% | 45% 16%
8 Montichiari 927 333 |36%| 74 | 8% | 74 | 8% | 301 | 32% | 66 | 7% | 79 | 8% | 21% | 44% 15%
9 Busto Arsizio 949 340 | 36% | 65 | 7% | 59 | 6% | 321 | 34% | 94 | 10% | 70 | 7% | 19% | 43% 17%
10 Vicenza 1073 | 374 [ 35% | 70 | 7% | 68 | 6% | 399 | 37% | 88 | 8% | 74 | 7% | 20% | 42% 15%
11 Club ltalia 995 361 | 36% | 77 | 8% | 60 | 6% | 322 | 32% | 85 | 9% | 90 | 9% | 18% | 44% 18%
12 Firenze 1221 | 425 [ 35% | 106 | 9% | 99 | 8% | 393 | 32% | 118 | 10% | 80 | 7% | 18% | 44% 17%
13 Bolzano 1194 | 418 [ 35% | 96 | 8% | 88 | 7% | 423 | 35% | 93 | 8% | 76 | 6% | 21% | 43% 14%
1-4 Media 1-4 2211 | 843 | 38% | 185 | 8% | 139 | 6% | 704 | 32% | 169 | 8% | 171 | 8% | 23% | 46% 15%
5-8 Media 5-8 3102 | 1116 36% | 275 | 9% | 354 | 11% | 879 | 28% | 245 | 8% | 233 | 8% | 21% | 45% 15%
9-13 Media 9-18 5432 |1918| 35% | 414 | 8% | 374 | 7% | 1858 34% | 478 | 9% | 390 | 7% | 19% | 43% 16%
M Media totale 10745 | 3877 36% | 874 | 8% | 867 | 8% |[3441| 32% | 892 | 8% | 794 | 7% | 20% | 44% 16%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO / CONTRATTACCO - TeEAM

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1571 | 564 | 36% | 115 | 7% | 113 | 7% | 578 | 37% | 90 | 6% | 111 | 7% | 23% | 43% 13%
2 Casalmaggiore 1734 | 565 | 33% | 218 | 13% | 35 | 2% | 690 | 40% | 101 | 6% | 125 | 7% | 20% | 46% 13%
3 Piacenza 1650 | 598 | 36% | 117 | 7% | 118 | 7% | 578 | 35% | 112 | 7% | 127 | 8% | 21% | 43% 15%
4 Novara 1563 | 559 | 36% | 150 | 10% | 123 | 8% | 522 | 33% | 91 | 6% | 118 | 8% | 22% | 46% 14%
5 Modena 1583 | 543 [ 34% | 149 | 9% | 98 | 6% | 605 | 38% | 98 | 6% | 97 | 6% | 22% | 43% 12%
6 Scandicci 1691 | 618 | 37% | 132 | 8% | 443 | 26% | 263 | 16% | 116 | 7% | 119 | 7% | 23% | 45% 14%
7 Bergamo 1541 | 540 | 35% | 142 | 9% | 128 | 8% | 533 | 35% | 96 | 6% | 102 | 7% | 22% | 44% 13%
8 Montichiari 1607 | 528 | 33% | 108 | 7% | 122 | 8% | 635 | 40% | 109 | 7% | 105 | 7% | 19% | 40% 14%
9 Busto Arsizio 1542 | 514 | 33% | 127 | 8% | 113 | 7% | 552 | 36% | 114 | 7% | 122 | 8% | 18% | 41% 15%

10 Vicenza 1566 | 481 [ 31% | 108 | 7% | 75 | 5% | 671 | 43% | 125 | 8% | 106 | 7% | 16% | 38% 15%
11 Club ltalia 1397 | 482 | 35% | 134 | 10% | 67 | 5% | 499 | 36% | 85 | 6% | 130 | 9% | 20% | 45% 15%
12 Firenze 1713 | 539 | 31% | 148 | 9% | 160 | 9% | 600 | 35% | 150 | 9% | 116 | 7% | 15% | 40% 16%
13 Bolzano 1540 | 485 [ 31% | 137 | 9% | 106 | 7% | 612 | 40% | 85 | 6% | 115 | 7% | 18% | 40% 13%

1-4 Media 1-4 6518 | 2286| 35% | 600 | 9% | 389 | 6% | 2368 36% | 394 | 6% | 481 | 7% | 22% | 44% 13%

5-8 Media 5-8 6422 | 2229 35% | 531 | 8% | 791 | 12% | 2036 | 32% | 419 | 7% | 423 | 7% | 22% | 43% 13%

9-13 Media 9-18 7758 | 2501 | 32% | 654 | 8% | 521 | 7% | 2934 38% | 559 | 7% | 589 | 8% | 17% | 41% 15%
M Media totale 20698 | 7016 | 34% | 1785| 9% | 1701| 8% | 7338 | 35% | 1372| 7% | 1493 | 7% | 20% | 43% 14%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

ATTACCO / CONTRATTACCO seft vinfi/persi

VINTI
Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 1146 | 423 [37% | 89 | 8% | 85 | 7% | 414 | 36% | 56 | 5% | 79 | 7% | 25% | 45% 12%
2 Casalmaggiore 1213 | 428 | 35% | 155 | 13% | 18 | 1% | 485 | 40% | 61 | 5% | 66 | 5% | 25% | 48% 10%
3 Piacenza 1133 | 422 [37% | 83 | 7% | 84 | 7% | 392 | 35% | 71 | 6% | 8L | 7% | 24% | 44% 13%
4 Novara 1020 | 406 | 40% | 90 | 9% | 57 | 6% | 343 | 34% | 48 | 5% | 76 | 7% | 28% | 49% 12%
5 Modena 942 361 | 38% | 92 | 10% | 52 | 6% | 346 | 37% | 48 | 5% | 43 | 5% | 28% | 48% 10%
6 Scandicci 970 382 | 39% | 83 | 9% | 233 [ 24% | 149 | 15% | 61 | 6% | 62 | 6% | 27% | 48% 12%
7 Bergamo 912 346 | 38% | 82 | 9% | 83 | 9% | 302 | 33% | 46 | 5% | 53 | 6% | 27% | 47% 11%
8 Montichiari 756 278 | 37% | 54 | 7% | 51 | 7% | 293 | 39% | 36 | 5% | 44 | 6% | 26% | 44% 11%
9 Busto Arsizio 710 281 | 40% | 64 | 9% | 58 | 8% | 234 | 33% | 34 | 5% | 39 | 5% | 30% | 49% 10%
10 Vicenza 591 202 | 34% | 44 | 7% | 26 | 4% | 247 | 42% | 34 | 6% | 38 | 6% | 22% | 41% 12%
11 Club ltalia 572 224 | 39% | 72 | 13% | 7 | 1% | 203 | 35% | 24 | 4% | 42 | 7% | 28% | 52% 11%
12 Firenze 511 174 [ 34% | 38 | 7% | 62 | 12% | 171 | 33% | 37 | 7% | 29 | 6% | 21% | 41% 13%
13 Bolzano 432 156 | 36% | 44 | 10% | 32 | 7% | 160 | 37% | 22 | 5% | 18 | 4% | 27% | 46% 9%
1-4 Media 1-4 4512 | 1679 37% | 417 | 9% | 244 | 5% | 1634 | 36% | 236 | 5% | 302 | 7% | 25% | 46% 12%
5-8 Media 5-8 3580 | 1367 | 38% | 311 | 9% | 419 | 12% | 1090 | 30% | 191 | 5% | 202 | 6% | 27% | 47% 11%
9-13 Media 9-18 2816 | 1037 | 37% | 262 | 9% | 185 | 7% | 1015 36% | 151 | 5% | 166 | 6% | 26% | 46% 11%
M Media totale 10908 | 4083 | 37% | 990 | 9% | 848 | 8% |[3739| 34% | 578 | 5% | 670 | 6% | 26% | 47% 11%
PERSI

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 Conegliano 425 141 [ 33% | 26 | 6% | 28 | 7% | 164 | 39% | 34 | 8% | 32 | 8% | 17% | 39% 16%
2 Casalmaggiore 521 137 | 26% | 63 | 12% | 17 | 3% | 205 | 39% | 40 | 8% | 59 | 11% | 7% | 38% 19%
3 Piacenza 517 176 [ 34% | 34 | 7% | 34 | 7% | 186 | 36% | 41 | 8% | 46 | 9% | 17% | 41% 17%
4 Novara 543 153 [ 28% | 60 | 11% | 66 | 12% | 179 | 33% | 43 | 8% | 42 | 8% | 12% | 39% 16%
5 Modena 641 182 | 28% | 50 | 8% | 46 | 7% | 259 | 40% | 50 | 8% | 54 | 8% | 12% | 36% 16%
6 Scandicci 721 236 | 33% | 49 | 7% | 210 [ 29% | 114 | 16% | 55 | 8% | 57 | 8% | 17% | 40% 16%
7 Bergamo 629 194 [ 31% | 60 | 10% | 45 | 7% | 231 | 37% | 50 | 8% | 49 | 8% | 15% | 41% 16%
8 Montichiari 851 250 | 29% | 54 | 6% | 71 | 8% | 342 | 40% | 73 | 9% | 61 | 7% | 13% | 35% 16%
9 Busto Arsizio 832 233 | 28% | 63 | 8% | 55 | 7% | 318 | 38% | 80 | 10% | 83 | 10% | 8% | 36% 20%
10 Vicenza 975 279 | 29% | 64 | 7% | 49 | 5% | 424 | 43% | 91 | 9% | 68 | 7% | 13% | 36% 16%
11 Club ltalia 825 258 | 31% | 62 | 8% | 60 | 7% | 296 | 36% | 61 | 7% | 88 | 11% | 13% | 39% 18%
12 Firenze 1202 | 365 [ 30% | 110 | 9% | 98 | 8% | 429 | 36% | 113 | 9% | 87 | 7% | 14% | 39% 16%
13 Bolzano 1108 | 329 [ 30% | 93 | 8% | 74 | 7% | 452 | 41% | 63 | 6% | 97 | 9% | 15% | 38% 15%
1-4 Media 1-4 2006 | 607 | 30% | 183 | 9% | 145 | 7% | 734 | 37% | 158 | 8% | 179 | 9% | 13% | 39% 17%
5-8 Media 5-8 2842 | 862 | 30% | 213 | 7% | 372 | 13% | 946 | 33% | 228 | 8% | 221 | 8% | 15% | 38% 16%
9-13 Media 9-18 4942 | 1464 30% | 392 | 8% | 336 | 7% | 1919| 39% | 408 | 8% | 423 | 9% | 13% | 38% 17%
M Media totale 9790 | 2933 30% | 788 | 8% | 853 | 9% | 3599 37% | 794 | 8% | 823 | 8% | 13% | 38% 17%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

ATTACCQO - Centraili

Pos Squadra Tot # | #%0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 10CHIRICHELLA Cristina 171 90 | 53% | 11 | 6% | 14 | 8% | 44 [26% | 8 | 5% | 4 | 2% | 46% | 59% 7%
2 5HEYRMAN Laura 362 192 | 53% | 34 | 9% | 17 | 5% | 86 | 24% | 14 | 4% | 19 | 5% | 44% | 62% 9%
3 9MELANDRI Laura 93 50 | 54% 5 5% 6 6% 22 | 24% 4 4% 6 6% | 44% | 59% 10%
4 7FOLIE Raphaela 311 162 | 52% | 18 | 6% | 17 | 5% | 89 | 29% | 11 | 4% | 14 | 5% | 43% | 58% 9%
5 7GUIGGI Martina 278 135 | 49% | 19 | 7% | 24 | 9% | 73 | 26% | 15 | 5% | 12 | 4% | 40% | 56% 9%
6 4BAUER Christina 378 177 | 47% | 33 | 9% | 30 | 8% | 109 | 29% | 12 | 3% | 17 | 4% | 40% | 56% 7%
7 6FONDRIEST Silvia 90 46 | 51% 8 9% 4 4% 21 | 23% 4 4% 7 8% | 39% | 60% 12%
8 3BELIEN Yvon 393 191 [ 49% | 41 [ 10% | 24 | 6% | 98 | 25% | 19 | 5% | 20 | 5% | 39% | 59% 10%
9 3GARZARO llaria 277 135 [ 49% | 26 | 9% | 26 | 9% | 63 | 23% | 16 | 6% | 11 | 4% | 39% | 58% 10%
10 13WILSON Arielle 287 134 [ 47% | 17 | 6% | 13 | 5% | 98 | 34% | 13 | 5% | 12 | 4% | 38% | 53% 9%
11 8ADAMS Rachael Alexis 360 196 [ 54% | 25 | 7% | 21 | 6% | 58 | 16% | 22 | 6% | 38 | 11% | 37% | 61% 17%
12 9BONIFACIO Sara 115 59 [51% | 10 | 9% | 6 | 5% | 24 | 21% | 10 | 9% | 6 | 5% | 37% | 60% 14%
13 9AELBRECHT Freya 319 152 [ 48% | 31 [10% | 25 | 8% | 74 | 23% | 20 | 6% | 17 | 5% | 37% | 58% 11%
14 8GIBBEMEYER Lauren 370 164 | 44% | 33 9% 3 1% | 144 | 39% 5 1% 21 6% | 37% | 53% 7%
15 11TOKSOY Guidetti Bahar 160 79 | 49% 9 6% 33 | 21% | 18 | 11% 7 4% 14 9% | 36% | 55% 13%
16 10PAGGI Paola 168 74 | 44% | 29 | 17% 6 4% 43 | 26% 9 5% 7 4% | 35% | 61% 9%
17 3ALBERTI Sara 134 58 | 43% | 11 8% 34 | 25% | 21 | 16% 5 4% 5 4% | 35% | 51% 8%
18 15SOBOLSKA Dominika 257 127 [ 49% | 17 | 7% | 19 | 7% | 58 | 23% | 15 | 6% | 21 | 8% | 35% | 56% 14%
19 3NINKOVIC Nadja 105 49 [47% | 6 | 6% | 4 | 4% | 32 | 30% | 10 | 10% | 4 | 4% | 33% | 53% 14%
20 8THIBEAULT Jaimie 253 102 | 40% | 20 | 8% | 16 | 6% | 89 |35% | 13 | 5% | 13 | 5% | 30% | 48% 10%
21 13ARRIGHETTI Valentina 133 59 [44% | 13 | 10%| 8 | 6% | 35 | 26% | 9 | 7% | 9 | 7% | 30% | 54% 14%
22 8POPOVIC Mina 258 110 | 43% | 16 6% 8 3% 89 | 34% | 21 8% 14 5% | 30% | 49% 13%
23 14KRSMANOVIC Natasa 178 76 | 43% | 15 8% 18 | 10% | 43 | 24% | 15 8% 11 6% | 29% | 51% 14%
24 9MANZANO Elisa 219 89 | 41% | 16 % 23 | 11% | 61 | 28% | 18 8% 12 5% | 28% | 48% 13%
25 2STUFI Federica 322 139 | 43% | 31 | 10% | 68 | 21% | 34 | 11% | 22 7% 28 9% | 27% | 53% 16%
26 17GIOLI Simona 505 194 | 38% | 48 | 10% | 45 9% | 166 | 33% | 24 5% 28 6% | 27% | 48% 11%
27 15BERTI Beatrice 222 85 | 38% | 25 | 11% | 15 7% 73 | 33% | 18 8% 6 3% | 27% | 49% 11%
28 15STEVANOVIC Jovana 379 169 | 45% | 43 | 11% 9 2% 91 | 24% | 37 | 10% | 30 8% | 27% | 56% 18%
29 11DANESI Anna 247 107 | 43% | 11 4% 6 2% 85 | 34% | 21 9% 17 7% | 27% | 47% 16%
30 17PISANI Giulia 232 93 | 40% | 18 8% 16 % 68 | 29% | 21 9% 16 7% | 24% | 48% 16%
31 13CALLONI Raffaella 357 138 | 39% | 31 9% 35 | 10% | 91 | 25% | 32 9% 30 8% | 22% | 48% 17%

Created by ToOmmMmaso Barbato iNfo@rommaoasobarbato.it



MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

ATTACCQO - Schiocciatori

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 11EASY Megan 825 354 | 43% | 59 | 7% | 61 | 7% | 265 [ 32% | 36 | 4% | 50 | 6% | 33% | 50% 10%
2 5MARTINEZ Brayelin 909 333 | 37% | 78 | 9% | 48 | 5% | 358 [ 39% | 36 | 4% | 56 | 6% | 27% | 46% 10%
3 14MEIINERS Floortje 617 256 | 41% | 38 | 6% | 43 | 7% | 195 [ 32% | 41 | 7% | 44 | 7% | 27% | 47% 14%
4 4PLAK Celeste 454 180 | 40% | 34 | 7% | 36 | 8% | 139 | 31% | 29 | 6% | 36 | 8% | 26% | 47% 14%
5 1FAWCETT Nicole 259 100 | 39% | 22 8% 12 5% 89 | 34% | 15 6% 21 8% | 25% | 47% 14%
6 6MALESEVIC Tijana 246 101 | 41% | 25 [ 10% | 18 | 7% | 63 | 26% | 21 | 9% | 18 | 7% | 25% | 51% 16%
7 1BACCHI Lucia 213 72 |34% | 24 [11% | 5 | 2% | 90 |42% | 15 | 7% | 7 | 3% | 24% | 45% 10%
8 4LODA Sara 694 259 | 37% | 63 | 9% | 169 | 24% | 109 | 16% | 40 | 6% | 54 | 8% | 23% | 46% 14%
9 9ROBINSON Kelsey 783 273 | 35% | 52 | 7% | 63 | 8% | 298 [ 38% | 57 | 7% | 40 | 5% | 23% | 42% 12%
10 18HORVATH Dora 602 222 | 37% | 57 | 9% | 34 | 6% | 202 [ 34% | 53 | 9% | 34 | 6% | 22% | 46% 15%
11 7CELLA Elisa 705 226 | 32% | 56 | 8% | 34 | 5% | 316 [ 45% | 37 | 5% | 36 | 5% | 22% | 40% 10%
12 17SYLLA Miriam 462 163 | 35% | 38 | 8% | 29 | 6% | 170 | 37% | 28 | 6% | 34 | 7% | 22% | 43% 13%
13 7PIETERSEN Judith 543 209 | 38% | 39 | 7% | 144 [ 27% | 60 | 11% | 50 | 9% | 41 | 8% | 21% | 45% 17%
14 7EGONU Paola 734 278 | 38% | 72 | 10% | 33 | 4% | 229 [ 31% | 27 | 4% | 95 | 13% | 21% | 48% 17%
15 6FIORIN Valentina 314 98 [31% | 25 | 8% | 84 |27% | 75 | 24% | 18 | 6% | 14 | 4% | 21% | 39% 10%
16 17USIC Senna 262 79 | 30% | 25 [ 10% | 29 | 11% | 104 | 40% | 14 | 5% | 11 | 4% | 21% | 40% 9%
17 9PAPA Valeria 309 116 | 38% | 17 6% 25 8% 9 | 31% | 34 | 11% | 21 7% | 20% | 44% 18%
18 12GUERRA Anastasia 529 197 | 37% | 44 8% 16 3% | 183 | 35% | 59 | 11% | 30 6% | 20% | 45% 17%
19 16TIROZZI Valentina 742 249 | 34% | 91 | 12% | 18 2% | 279 | 38% | 48 6% 57 8% | 20% | 46% 14%
20 8CRUZ Aurea 581 192 | 33% | 58 | 10% | 43 7% | 210 | 36% | 36 6% | 42 7% | 20% | 43% 13%
21 6DI IULIO Chiara 570 179 | 31% | 50 9% 26 5% | 248 | 44% | 30 5% 37 6% | 20% | 40% 11%
22 10PARTENIO Laura 705 261 | 37% | 34 5% 43 6% | 243 | 34% | 75 | 11% | 49 7% | 19% | 42% 18%
23 14YILMAZ Gozde 285 93 | 33% | 20 7% 25 9% | 104 | 36% | 22 8% 21 7% | 18% | 40% 15%
24 14BOSETTI Caterina 188 60 | 32% | 14 7% 19 | 10% | 69 | 37% | 11 6% 15 8% | 18% | 39% 14%
25 6GENNARI Alessia 587 187 | 32% | 50 9% 59 | 10% | 207 | 35% | 40 7% | 44 7% | 18% | 41% 14%
26 | 7MARI Marianne Steinbreche | 421 131 | 31% | 28 | 7% | 49 | 12% | 158 | 38% | 27 | 6% | 28 | 7% | 18% | 38% 13%
27 | IROUSSEAUX Helene NOV 174 53 | 30% 8 5% 24 | 14% | 69 | 40% | 10 6% 10 6% | 18% | 35% 12%
28 7MARCON Francesca 452 164 | 36% | 22 5% 42 9% | 138 | 31% | 45 | 10% | 41 9% | 17% | 41% 19%
29 11VANZUROVA Tereza 578 197 | 34% | 48 8% 31 5% | 205 | 35% | 50 9% 47 8% | 17% | 42% 17%
30 12PICCININI Francesca 439 135 | 31% | 60 [ 14% | 9 | 2% | 175 | 40% | 30 | 7% | 30 | 7% | 17% | 45% 14%
31 17SCUKA Lana 163 50 [31%| 5 | 3% | 18 |11% | 67 |41% | 15 | 9% | 8 | 5% | 17% | 34% 14%
32 7NEGRINI Chiara 333 104 | 31% | 29 | 9% | 31 | 9% | 123 | 37% | 27 | 8% | 19 | 6% | 17% | 40% 14%
33 6D’ODORICO Sofia 310 99 | 32% | 30 | 10% | 21 7% | 110 | 35% | 23 % 27 9% | 16% | 42% 16%
34 12PASCUCCI Giulia 162 48 | 30% | 10 6% 12 7% 69 | 43% | 13 8% 10 6% | 16% | 36% 14%
35 7BARCELLINI Cristina 620 199 | 32% | 48 | 8% | 47 | 8% | 219 | 35% | 54 | 9% | 53 | 9% | 14% | 40% 18%
36 BMAMBRU Casilla Gina Altagraq 443 132 | 30% | 40 9% 23 5% | 176 | 40% | 36 8% 36 8% | 14% | 39% 16%
37 4BRINKER Maren 545 160 | 29% | 40 | 7% | 37 | 7% | 222 | 41% | 36 | 7% | 50 | 9% | 13% | 36% 16%
38 2DEGRADI Alice 419 131 | 31% | 33 | 8% | 34 | 8% | 140 | 33% | 41 | 10% | 40 | 10% | 11% | 39% 20%
39 | 1IROUSSEAUX Helene BUS 333 97 | 29% | 23 | 7% | 16 | 5% | 134 | 40% | 36 | 11% | 27 | 8% | 10% | 36% 19%
40 9DRPA Marta 415 122 | 29% | 34 | 8% | 18 | 4% | 159 | 38% | 39 | 9% | 43 | 10% | 10% | 37% 19%
41 1GOLIAT Karolina 152 38 [25% | 9 [ 6% | 8 | 5% | 74 |49% | 12 | 8% | 11 | 7% | 10% | 31% 15%
42 12PIETRELLI Giulia 154 40 [ 26% | 19 | 12% | 23 [ 15% | 43 | 28% | 14 | 9% | 15 | 10% | 7% | 38% 19%
43 13IKIC Matea 283 72 | 25% | 23 | 8% | 23 | 8% | 111 | 39% | 22 | 8% | 32 | 11% | 6% | 33% 19%
44 14LAZIC Rebecka 135 32 [24% | 9 | 7% | 11 | 8% | 58 | 43% | 12 | 9% | 13 | 10% | 5% | 31% 19%
45 1PERINELLI Elena 166 47 [ 28% | 11 | 7% | 17 [ 10% | 46 | 28% | 27 | 16% | 18 | 11% | 1% | 35% 27%
46 12ANGELINA Giulia 28 5 18% 1 4% 2 % 11 | 39% 2 % 7 25% | -14% | 22% 32%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

ATTACCO - Opposti

Pos Squadra Tot # | #0 | + | +% ! 1% - -% / 1% = | =% | Eff | Pos Err
1 18FABRIS Samanta 959 382 | 40% | 88 | 9% | 70 | 7% | 299 | 31% | 40 | 4% | 80 | 8% | 28% | 49% 12%
2 60RTOLANI Serena 668 264 | 40% | 55 | 8% | 37 | 6% | 222 | 33% | 49 | 7% | 41 | 6% | 27% | 48% 13%
3 14NIKOLOVA Emiliya 876 351 | 40% | 70 | 8% | 219 | 25% | 120 | 14% | 64 | 7% | 52 | 6% | 27% | 48% 13%
4 11LOWE Karsta 1052 | 423 | 40% | 82 | 8% | 58 | 6% | 343 | 33% | 65 | 6% | 81 | 8% | 26% | 48% 14%
5 5TOMSIA Berenika 1058 | 418 | 40% | 65 | 6% | 68 | 6% | 362 | 34% | 82 | 8% | 63 | 6% | 26% | 46% 14%
6 14KOZUCH Margareta Anna 968 354 | 37% | 123 | 13% | 22 | 2% | 354 | 37% | 53 | 5% | 62 | 6% | 26% | 50% 11%
7 1FAWCETT Nicole 259 100 | 39% | 22 | 8% | 12 | 5% | 89 | 34% | 15 | 6% | 21 | 8% | 25% | 47% 14%
8 13BARUN Susnjar Katarina 850 327 | 38% | 78 | 9% | 60 | 7% | 278 | 33% | 58 | 7% | 49 | 6% | 25% | 47% 13%
9 8BIANCHINI Marika 120 45 | 38% | 12 | 10% | 12 | 10% | 32 | 27% | 11 | 9% 8 7% | 22% | 48% 16%
10 4RIVERA Brens Prisilla 90 31 | 34%| 8 9% | 11 | 12% | 28 | 31% | 11 | 12%| 1 1% | 21% | 43% 13%
11 13DIOUF Valentina 942 315 | 33% | 80 | 8% | 66 | 7% | 369 | 39% | 63 | 7% | 49 | 5% | 21% | 41% 12%
12 16NICOLETTI Anna 75 27 136%| 8 |11%| 8 |11%| 20 | 27% | 3 4% 9 | 12% | 20% | 47% 16%
13 6TURLEA Carmen 919 311 | 34% | 79 | 9% | 83 | 9% | 308 | 34% | 91 | 10% | 47 | 5% | 19% | 43% 15%
14 | 18ROSSI Matuszkova Tereza 51 17 | 33% | 5 10% 1 2% | 21 | 41% | 5 10% | 2 4% | 19% | 43% 14%
15 18ZANETTE Elisa 394 130 | 33% | 37 | 9% | 20 | 5% | 148 [ 38% | 22 | 6% | 37 | 9% | 18% | 42% 15%
16 1SOROKAITE Indre 806 270 | 33% | 55 | 7% | 54 | 7% | 305 | 38% | 44 | 5% | 78 | 10% | 18% | 40% 15%
17 9CARTER Katie 347 106 | 31% | 24 | 7% | 18 | 5% | 147 | 42% | 25 | 7% | 27 | 8% | 16% | 38% 15%
18 9PIANI Vittoria 355 114 | 32% | 38 | 11% | 16 | 5% | 126 | 35% | 27 | 8% | 34 | 10% | 14% | 43% 18%
19 6PAGE Brittney 88 21 | 24% | 10 | 11% | 4 5% | 37 | 42%| 8 9% 8 9% | 6% | 35% 18%
20 S5LOTTI Silvia 19 4 [ 21% | 1 5% 7 |37%| 4 |21%| 1 5% 2 | 11% | 5% | 26% 16%
21 | SWAWRZYNIAK Magdalena 15 3 |20%| 2 |13% 7 |47%| 2 |13%| 1 7% | 0% | 33% 20%
22 12ANGELINA Giulia 28 5 | 18% | 1 4% 2 7% | 11 | 39% | 2 7% 7 | 25% | -14% | 22% 32%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

INDICI GENERICI - UYBA

Squadra VP Err. Aw. Err. UYBA Punti CP Punti BP Atk/Ric #+ Atk/Ric !- | Contrattacco
Al Scandicci P 16 23 34 1,98 5,38 41% 42% 33%
A2 Bolzano \Y% 32 15 23 1,81 2,52 66% 31% 41%
A3 Modena P 7 16 21 2,56 4,91 34% 35% 19%
A4 Vicenza \Y% 37 13 19 1,46 2,92 63% 50% 34%
A5 Conegliano \Y 43 28 16 1,63 3,52 41% 46% 43%
A6 Bergamo P 10 19 24 2,19 5,64 53% 27% 22%
A7 Casalmaggiore P 11 16 22 2,45 3,30 53% 25% 24%
A8 Firenze \% 45 19 19 2,08 2,51 39% 39% 36%
A9 Montichiari P 31 16 29 1,95 3,44 35% 28% 43%
Al0 Novara P 11 19 20 2,24 4,77 35% 27% 37%
All Club Italia \Y 38 21 11 1,73 2,61 73% 28% 39%
Al2 Piacenza P 28 23 26 2,02 3,83 28% 28% 30%
R1 Scandicci P 15 18 22 2,25 4,28 41% 40% 21%
R2 Bolzano \Y 33 17 20 1,74 3,00 63% 28% 30%
R3 Modena P 10 20 27 2,10 5,33 42% 38% 23%
R4 Vicenza \Y 32 25 31 1,83 3,54 35% 41% 41%
R5 Conegliano P 7 19 17 2,28 9,17 44% 34% 21%
R6 Bergamo P 16 10 22 2,26 3,47 29% 35% 30%
R7 Casalmaggiore P 39 27 25 1,84 3,33 46% 42% 31%
R8 Firenze \Y 30 23 30 191 3,37 30% 31% 36%
R9 Montichiari P 54 12 26 1,74 3,43 42% 50% 40%
R10 Novara P 21 41 33 2,09 4,83 43% 35% 34%
R11 Club Italia \Y% 25 31 21 2,03 3,28 54% 37% 38%
R12 Piacenza P 22 12 15 1,97 4,07 57% 38% 36%
media TOTALE 24 25,5 20,1 23,0 2,01 4,02 45% 36% 33%
media PARTITE VINTE 9 35,0 21,3 211 1,80 3,03 52% 37% 38%
media PARTITE PERSE 15 19,9 19,4 24,2 2,13 4,61 42% 35% 30%
media SET 87 7,0 5,6 6,4 2,09 4,57 44% 36% 33%
media SET VINTI 37 11,2 59 6,0 1,71 3,20 52% 41% 41%
media SET PERSI 50 4,0 53 6,6 2,36 5,56 38% 32% 28%
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MODELL O PRESTATIVO 20I5-2016 futuravolley

INDICI GENERICI] - UYBA aondata

Squadra VP Err. Aw. Err. UYBA Punti CP Punti BP Atk/Ric #+ Atk/Ric I- | Contrattacco
Al Scandicci P 7 3 9 1,85 17,00 54% 60% 27%
Al Scandicci \% 1 10 11 1,90 5,00 42% 0% 43%
Al Scandicci P 10 6 7 1,69 4,67 29% 62% 33%
Al Scandicci P -2 4 7 3,00 4,00 42% 25% 21%
A2 Bolzano \% 5 10 10 2,11 4,00 57% 38% 35%
A2 Bolzano \% 12 3 8 2,00 2,27 62% 25% 50%
A2 Bolzano \% 15 2 5 1,36 2,00 78% 25% 41%
A3 Modena P 7 3 8 2,09 4,50 57% 60% 0%
A3 Modena P 5 6 7 2,38 3,50 29% 50% 20%
A3 Modena P -5 8 6 3,67 15,00 9% 12% 25%
A4 Vicenza \% 13 5 5 1,31 3,43 45% 50% 33%
A4 Vicenza \% 13 4 7 1,64 2,50 56% 60% 45%
A4 Vicenza \% 11 4 7 1,46 3,00 90% 43% 29%
A5 Conegliano \Y 13 6 5 1,36 4,80 58% 80% 45%
A5 Conegliano P 3 8 4 2,50 4,40 22% 25% 27%
A5 Conegliano \Y 12 8 4 1,60 3,43 38% 43% 54%
A5 Conegliano \Y 15 6 3 1,33 2,50 38% 50% 53%
A6 Bergamo P 2 7 7 1,83 20,00 75% 40% 33%
A6 Bergamo P 4 6 8 2,09 5,50 50% 33% 15%
A6 Bergamo P 4 6 9 2,88 3,33 25% 18% 24%
A7 Casalmaggiore P 4 7 9 2,88 2,88 60% 0% 36%
A7 Casalmaggiore P 0 6 11 2,56 4,20 50% 30% 18%
A7 Casalmaggiore P 7 3 3 2,08 3,14 50% 40% 23%
A8 Firenze \% 13 5 5 2,29 1,85 20% 43% 33%
A8 Firenze \% 15 5 4 1,73 2,78 64% 40% 21%
A8 Firenze P 4 4 5 2,50 3,80 22% 27% 32%
A8 Firenze \% 13 5 5 1,90 2,50 33% 50% 56%
A9 Montichiari P 10 2 7 2,09 2,30 38% 44% 47%
A9 Montichiari P -1 5 6 3,50 7,00 27% 14% 20%
A9 Montichiari \% 12 6 7 1,31 4,00 50% 20% 58%
A9 Montichiari P 10 3 9 1,79 3,57 29% 25% 43%
A10 Novara P 7 6 6 2,09 5,25 40% 27% 24%
A10 Novara P 7 7 6 1,91 4,80 40% 20% 40%
A10 Novara P -3 6 8 3,00 4,25 17% 33% 56%
Al12 Club ltalia \% 9 8 4 2,00 2,67 100% 20% 36%
Al12 Club ltalia \% 11 8 5 1,70 3,57 56% 14% 47%
Al12 Club ltalia \% 18 5 2 1,50 2,00 100% 50% 36%
A13 Piacenza \% 14 6 6 1,50 3.43 43% 50% 57%
A13 Piacenza P 5 3 11 1,91 3,14 18% 12% 38%
Al13 Piacenza P 0 11 5 3,67 4,40 25% 15% 9%
A13 Piacenza P 9 3 4 1,83 5,00 30% 33% 25%
media SET ANDATA 41 7,5 5,6 6,5 2,09 4,70 46% 34% 34%
media SET ANDATA VINTI 18 11,9 5,9 57 1,67 3,08 57% 39% 43%
media SET ANDATA PERSI 23 4,1 53 7,0 2,43 5,90 36% 31% 28%
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MODEeLLO PRESTATIVO 20I15-2016

INDICI GENERICI] - UYBA ritormo

Squadra VP Err. Aw. Err. UYBA Punti CP Punti BP Atk/Ric #+ Atk/Ric !- | Contrattacco
R1 Scandicci P -4 5 4 3,00 13,00 30% 25% 17%
R1 Scandicci \% 12 5 3 2,20 2,36 57% 33% 27%
R1 Scandicci P 2 5 9 2,00 6,67 43% 53% 15%
R1 Scandicci P 5 3 6 2,09 6,00 40% 40% 29%
R2 Bolzano \% 12 7 4 1,89 2,67 71% 29% 26%
R2 Bolzano \% 4 8 11 1,75 3,86 73% 22% 30%
R2 Bolzano \% 17 2 5 1,64 2,67 50% 33% 34%
R3 Modena P 2 5 11 1,69 19,00 50% 33% 13%
R3 Modena P 5 6 6 2,44 4,20 33% 27% 35%
R3 Modena P 3 9 10 2,33 4,00 40% 50% 19%
R4 Vicenza P 6 6 7 2,56 2,88 40% 27% 25%
R4 Vicenza \% 11 4 7 1,40 4,17 45% 38% 52%
R4 Vicenza \% 10 7 9 1,85 3,71 12% 57% 52%
R4 Vicenza \% 5 8 8 1,80 3,57 38% 38% 33%
R5 Conegliano P 4 7 5 2,75 4,75 29% 25% 27%
R5 Conegliano P 2 9 8 2,00 11,00 50% 36% 24%
R5 Conegliano P 1 3 4 2,18 0,00 50% 42% 9%
R6 Bergamo P 5 3 7 2,88 3,75 33% 23% 23%
R6 Bergamo P 9 2 11 1,69 3,00 50% 50% 34%
R6 Bergamo P 2 5 4 2,50 4,00 11% 36% 30%
R7 Casalmaggiore \Y 13 4 5 1,55 2,40 50% 67% 36%
R7 Casalmaggiore P 6 8 7 1,92 3,63 54% 50% 28%
R7 Casalmaggiore P 6 5 7 2,40 3,50 40% 17% 31%
R7 Casalmaggiore \% 19 2 3 1,14 2,78 50% 67% 46%
R7 Casalmaggiore P -5 8 3 4,00 0,00 25% 0% 6%
R8 Firenze \% 15 5 4 1,38 3,43 38% 40% 41%
R8 Firenze P 1 4 8 3,14 3,00 20% 10% 41%
R8 Firenze \% 10 7 9 1,83 3,83 29% 29% 32%
R8 Firenze \% 4 7 8 1,82 3,25 33% 60% 35%
R9 Montichiari \% 15 3 5 1,42 2,40 62% 50% 45%
R9 Montichiari P 12 2 9 1,85 4,20 64% 50% 33%
R9 Montichiari \% 18 1 4 1,53 2,67 40% 55% 53%
R9 Montichiari P 2 2 6 2,00 8,50 27% 45% 29%
R9 Montichiari P 7 4 2 2,00 4,25 20% 50% 36%
R10 Novara \% 10 8 2,09 5,00 50% 25% 32%
R10 Novara P -1 10 6 2,38 7,33 57% 43% 22%
R10 Novara \% 7 7 10 1,58 4,00 44% 67% 38%
R10 Novara P 10 5 2,40 4,00 46% 20% 33%
R10 Novara P 2 4 4 2,17 6,00 14% 20% 42%
R12 Club ltalia \% 11 5 3 1,50 4,00 57% 55% 45%
R12 Club ltalia P 3 6 6 2,11 3,29 50% 33% 38%
R12 Club Italia \% 4 11 6 2,67 3,00 40% 38% 27%
R12 Club ltalia \% 7 8 6 2,33 3,00 67% 23% 47%
R13 Piacenza P 9 3 2 2,09 3,80 64% 20% 31%
R13 Piacenza P 8 5 5 1,75 4,00 50% 44% 29%
R13 Piacenza P 5 4 8 2,10 4,50 56% 40% 56%
media SET RITORNO 46 6,6 55 6,3 2,08 4,46 43% 38% 32%
media SET RITORNO VINTI 19 10,4 58 6,2 1,76 3,30 48% 43% 38%
media SET RITORNO PERSI | 27 3,9 5,3 6,3 2,31 5,27 40% 34% 28%
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MODEeLLO

PRESTATIVO 2015-2016

STUDIO LUNGHEZLZA AZIONI - Contrattacchi

Pos Squadra cP | # Eff CAl Eff CA2| # Eff CA3| # Eff CA4| # Eff CA5 | # Eff CA6 | # Eff CA7| # Eff
1 Conegliano 1500 | 47% | 34% 1133 | 36% | 24% 321 | 35% | 21% 86 | 38% | 26% 21 | 38% | 19% 6 | 0% |-17% 4 | 25% | -50%
2 Casalmaggiore 1545 | 41% | 30% 1216 | 32% | 20% 371 | 32% | 17% 109 | 40% | 32% 30 | 23% | -3% 6 | 33% | 33% 2 | 50% | 0%
3 Piacenza 1487 | 45% | 32% 1176 | 35% | 20% 335 | 41% | 30% 97 | 35% | 19% 26 | 31% | 8% 11 | 55% | 45% 3 | 0% |-33% 2 | 100%]100%
4 Novara 1462 | 43% | 31% 1120 | 35% | 22% 335 | 38% | 23% 84 | 39% | 25% 18 | 50% | 39% 5 | 60% | 60% 1 | 0% | 0%
5 Modena 1539 | 41% | 29% 1125 33% | 21% 345 | 35% | 21% 91 | 40% | 32% 19 | 63% | 58% 3 | 0% |-33%
6 Scandicci 1520 | 42% | 29% 1183 | 37% | 24% 353 | 38% | 24% 102 | 30% | 15% 37 | 32% | 11% 10 | 30% | 0% 33% | 33% 1 | 0% | 0%
7 Bergamo 1451 | 42% | 29% 1121 36% | 23% 311 | 34% | 20% 88 | 30% | 11% 17 | 47% | 47% 4 | 50% | 50%
8 Montichiari 1572 | 40% | 26% 1130 | 31% | 18% 346 | 37% | 24% 96 | 31% | 16% 26 | 46% | 38% 6 | 33% | 33% 2 | 0% | 0% 1 |100%|100%
9 Busto Arsizio 1557 | 40% | 24% 1098 | 32% | 17% 314 | 39% | 24% 89 | 33% | 16% 30 | 33% | 13% 8 | 12% | 12% 2 | o% |-50% 1 |100%|100%
10 Vicenza 1549 | 38% | 25% 1074 | 31% | 17% 337 | 31% | 15% 107 | 28% | 7% 34 | 38% | 26% 9 | 56% | 44% 1 | 0% | 0% 1 | 0% | 0%
11 Club Italia 1499 | 38% | 22% 1016 | 33% | 17% 272 | 36% | 22% 85 | 40% | 28% 17 | 41% | 35% 5 | 40% | 40% 2 | 0% |-100%
12 Firenze 1614 | 37% | 22% 1182 | 30% | 15% 365 | 35% | 19% 119 | 34% | 14% 33 | 33% | 24% 9 | 56% | 56% 4 | 50% | 25% 1 | 0% |-100%
13 Bolzano 1543 | 37% | 23% 1062 | 32% | 19% 337 | 32% | 20% 94 | 29% | 14% 33 | 27% | 15% 10 | 30% | 20% 4 | 50% | 0%
Pos Squadra CA | ca1| caz| cas| cas| cas| cas | ca7 CAl Positivita in CA 1 - CA6
1 Conegliano 1571|72,1%| 20,4%| 55% | 1,3% | 0,4% | 0,3% | 0,0% 70%
2 Casalmaggiore 1734 | 70,1%| 21,4% | 6,3% | 1,7% | 0,3% | 0,1% | 0,0% —&— Conegliano
3 Piacenza 1650 | 71,3%| 20,3%| 5,9% | 1,6% | 0,7% | 0,2% | 0,1% +Casa|maggiore
4 Novara 1563 | 71,7% | 21,4% | 5,4% | 1,2% | 0,3% | 0,1% | 0,0% .
5 Modena 1583 | 71,1%]| 21,8%| 5.7% | L.2% | 0.2% | 0,0% | 0,0% CA6 , ——Piacenza
6 Scandicci 1689 | 70,0%| 20,9%| 6,0% | 2,2% | 0,6% | 0,2% | 0,1% =>&=Novara
7 Bergamo 1541 | 72,7% | 20,2% | 5,7% | 1,1% | 0,3% | 0,0% | 0,0% —%—Modena
8 Montichiari 1607 | 70,3% | 21,5% | 6,0% | 1.6% | 0,4% | 0,1% | 0,1%
9 Busto Arsizio 1542 | 71,2% | 20,4%| 5,8% | 1,9% | 0,5% | 0,1% | 0,1% =@ Scandicci
10 Vicenza 1563 | 68,7% | 21,6% | 6,8% | 2,2% | 0.6% | 0,1% | 0,1% ——f=Bergamo
11 Club Italia 1397 | 72,7% | 195% | 6,1% | 1,2% | 0,4% | 0,1% | 0,0% o
12 Firenze 1713 | 69,0% | 21,3%| 6,9% | 1,9% | 0.5% | 0.2% | 0.1% Montichiari
13 Bolzano 1540 | 69,0%| 21,9%| 6,1% | 2,1% | 0,6% | 0,3% | 0,0% Busto
CA5 .
—¢—\/icenza
== Club Italia
Firenze
Bolzano
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MODEeLLO

PRESTATIVO 2015-2016

futuravolley

STUDIO LUNGHEZZA AZIONI - Passaqaqi rete

Pos Squadra 0 % 1 % 2 % 3 % 4 % 5 % 6 % 7 % 8 % 9 % 10 % 11 % 12 % PR
1 Conegliano 442 | 11,2%| 183 | 4,6% | 1783 | 45.1%| 603 | 15.2%| 442 | 11,29%| 211 | 53% | 149 | 38% | 57 | 1.4% | 49 | 12% | 17 | 04% | 12 |03%| 1 |00%| 3 | 0.1% 2,64
2 Casalmaggiore 393 | 9,6% | 213 | 52% | 1791 | 43.8%| 667 | 16,3%| 463 |11,3%| 219 | 54% | 165 | 40% | 75 | 1.8% | 50 | 1.2% | 22 | 05% | 19 | 05%| 6 |o01%| 2 | 0.0% 2,74
3 Piacenza 415 | 10,4%| 211 | 53% | 1767 | 44.2%| 644 | 16,1%| 461 |11,5%| 225 | 5.6% | 133 | 33% | 64 | 1.6% | 35 | 09% | 18 | 05%| 8 |02%| 5 |o01%| 7 | 02% 2,65
4 Novara 481 | 12,3%| 183 | 4,7% | 1665 | 42.5%| 646 | 16,5%| 440 | 11,2%| 213 | 54% | 155 | 40% | 56 | 1.4% | 48 | 12% | 12 | 03% | 11 | 03%| 6 |02%| 3 | 0.1% 2,63
5 Modena 476 | 12,1%| 179 | 45% | 1713 | 43.4%| 608 | 15.4%| 448 | 11,3%| 220 | 5.6% | 157 | 4.0% | 67 | 1,7% | 46 | 12% | 10 | 03% | 16 | 04%| 3 |o01%| 4 | 0.1% 2,65
6 Scandicci 422 | 10,4%| 181 | 45% | 1812 | 44.6%| 640 | 15.8%| 477 |11,7%| 234 | 58% | 143 | 35% | 64 | 1.6% | 41 | 1.0% | 20 | 05% | 18 | 04%| 6 |01%| 2 | 0.0% 2,60
7 Bergamo 474 | 11,9%| 187 | 47% | 1706 | 42.8%| 650 | 16,3%| 481 | 12,1%| 215 | 54% | 142 | 3.6% | 62 | 1.6% | 45 | 11% | 14 | 04%| 2 |o01%| 2 |o01%| 4 | 01% 2,65
8 Montichiari 410 | 10,1%| 183 | 4,5% | 1825 | 45.1%| 630 | 15,6%| 465 | 11,5%| 213 | 53% | 157 | 3.9% | 64 | 1.6% | 52 | 1,3% | 20 | 05% | 16 | 0.4% | 2 |00%| 3 | 0.1% 2,70
9 Busto Arsizio 439 | 11,4%| 121 | 3,1% | 1741 | 45.1%| 609 | 15,8%| 425 |11,0%| 201 | 52% | 161 | 42% | 49 | 1,3% | 42 | 11% | 41 | 11% | 20 | 05%| 4 |o01%| 2 | o1% 2,63
10 Vicenza 441 | 11,3%| 190 | 4,9% | 1678 | 42,9%| 630 | 16,1%| 447 |11,4%| 223 | 5,7% | 141 | 3.6% | 66 | 1,7% | 42 | 11% | 21 | 05% | 21 |o05%| 7 |o02%| 3 | 0.1% 2,60
11 Club Italia 459 | 11,8%| 242 | 6,2% | 1643 | 42,1%| 668 | 17,1%| 424 | 10,9%| 202 | 5.2% | 139 | 3.6% | 54 | 1.4% | 33 | 08% | 14 | 04% | 10 | 03%| 3 |01%| 6 | 0.2% 2,60
12 Firenze 375 | 95% | 160 | 4,0% | 1742 | 44,1%| 616 | 156%| 512 | 13.0%| 224 | 57% | 141 | 36% | 80 | 2.0% | 51 | 1.3% | 22 | 06% | 13 | 03%| 7 |o02%| 3 | 0.1% 2,78
13 Bolzano 393 | 10,2%| 175 | 4.5% | 1700 | 44.2%| 625 | 16,2%| 425 |11,0%| 232 | 6,0% | 133 | 35% | 74 | 1.9% | 38 | 1.0% | 25 | 0.6% | 14 | 04% | 6 |02%| 4 | 0.1% 2,73
Pos Squadra 13 % 14 % 15 % 16 % 17 % X

1 Conegliano 2 0,1% 2 0,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% Conegliano

2 Casalmaggiore 3 |o1w| 2 [oow| o [00%w| o [00%| o [o00% Bolzano Casalmaggiore

3 Piacenza 0 [00%| 1 [00%| o [o00%w| 2 [o01%| o [o00%

4 Novara 1 [00%| o [00%6| o [00%| o [00%]| o [o00%

5 Modena 2 [o01%| 1 [00%| o [00%w| o |o00%| o [o00% Firenze Piacenza

6 Scandicci 3 [01%| o [00%| o [00%w| o |o00%| o [o00%

7 Bergamo 2 [o01%| 2 [o01%| o [o00%w| 1 |o00%| o [o00%

8 Montichiari 4 0,1% 0 0,0% 1 0,0% 1 0,0% 0 0,0% Club Italia Novara

9 Busto Arsizio 1 [00%| o [006| 0 [00%| 2 [01%| o [o00%

10 Vicenza 0 [00%| o [00%| o [o00%w| 1 [o00%| o [o00%

11 Club Italia 1 00w | 1 [00%| 1 [00%| o [00%]| o [o00%

12 Firenze 2 [o01%| 2 [o01%| o [o00%w| 1 [o00%| o [o00% Vicenza Modena

13 Bolzano 5 [01%| 1 |00%| o |00%| o |o00%| o |[o00%

Scandicci

Montichiari

Bergamo
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